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Nikt, kto przyjechał w sobotę na świę -
to plonów, nie żałował. Imprezę zor-
ganizowano tak, aby każdy znalazł dla 
siebie coś ciekawego. 

- Jestem naprawdę dumna. Na-
sze dożynki osiągnęły taką rangę, że 
nie jest żadnym nadużyciem, aby na-
zwać to najlepszą tego typu imprezą 
w regionie. Cieszę się, że uczestniczyło 
w niej tak wielu mieszkańców z każ-
dej gminy powiatu – mówi Starosta 
Inowrocławski Wiesława Pawłowska. 

- Była to niezwykła impreza, pod-
czas której wszyscy mogliśmy wyrazić 
wdzięczność za dobro i urodzaj naszej 
ziemi. Chciałbym jeszcze raz podzięko-
wać Rolnikom, Sadownikom, Ogrod -
nikom za trud pracy, jaki wkładają 
w uprawę ziemi, Wszystkim Członkom 
Stowarzyszeń i Kół Gospodyń Wiej-
skich, Sołtysom i mieszkańcom po-
szczególnych sołectw zaangażowa-

nych w przygotowanie tej imprezy oraz 
jej oprawę. A przede wszystkim dzię-
kuję Wszystkim tym, którzy zechcieli 
uczestniczyć w tym święcie - mówi 
Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia Marcin 
Filipiak. 

Wydarzenie rozpoczęło się mszą 
świętą w kościele pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny. Eucharystii 
przewodniczył ksiądz proboszcz An-

drzej Leppert, a uczestniczyli w niej 
m.in. ksiądz prałat Leszek Kaczmarek 
i dziekan Dekanatu Inowrocławskiego 
II ksiądz Dariusz Żochowski. 

Następnie barwny korowód 
przeszedł do amfiteatru, gdzie po-
święcono chleb, który rozdali uczest-
nikom uroczystości jej gospodarze 
Starosta Wiesława Pawłowska i Wójt 
Marcin Filipiak oraz starostowie do-

żynek Małgorzata Sławinowska i Pa-
tryk Nowacki. 

Rozstrzygnięto także konkursy 
na najciekawsze stoisko gminne oraz 
najładniejszy wieniec dożynkowy. Pi-
szemy o tym na stronie 3. 

Rywalizowano również w wielo-
boju rolniczym dla par, rzucie wałkiem 
do ciasta do postaci mężczyzny, a także 
wybierano mistera imprezy. 

W zabawach do wygrania były – 
dzięki wsparciu sponsorów m.in. te-
lewizor, ekspres do kawy, robot ku-
chenny, piła elektryczna, grill, robot 
sprzątający, parownica do ubrań, 
mikser, zestaw narzędzi i wideoreje-
strator. Hodowcy walczyli o paśnik 
dla zwierząt. 

Były także koncerty. Podobały 
się występy Camasutry, Dawida Ja-
niaka, Red Queen, Unu Tribute to 
Perfect czy grupy Radojewiczanie. – 
Jesteście fantastyczni! – kończyła 
swój koncert wokalistka Camasutry 
Małgorzata Główka. 

Wszyscy oceniali sobotnie wyda-
rzenie w samych superlatywach oraz 
bardzo chwalili organizację. - Byłem 
już na wielu powiatowych dożynkach, 

ale nigdzie nie było takiego rozmachu 
organizacyjnego, tak wielu stoisk i ta-
kich tłumów ludzi – komentował Jakub 
z Gniewkowa. 

Podczas dożynek prowadzono 
także aukcje gadżetów oraz zbiórkę 
pieniędzy na operację dla 4-letniego 
chłopca, który ma dystrofię mięśniową 
- śmiertelną, do niedawna nieuleczalną 
chorobę. Jedynym ratunkiem dla Igna-
sia z Jacewa jest terapia genowa, której 
koszt to 16 milionów złotych. 

W dożynkach uczestniczyli m.in. 
Poseł Łukasz Schreiber, Przewodni-
cząca Sejmiku Województwa Kujaw-
sko-Pomorskiego Elżbieta Piniewska, 
Przewodniczący Rady Powiatu Ino-
wrocławskiego Marek Knop, Wicesta-
rosta Inowrocławski Henryk Procek, 
Członkowie Zarządu Powiatu Andrzej 
Skrobacki i Maciej Basiński, Prezydent 
Inowrocławia Arkadiusz Fajok, Bur-
mistrz Gniewkowa Ilona Wodniak-Ku-
raszkiewicz, Burmistrz Kruszwicy Mi-
kołaj Bogdanowicz, Burmistrz Pako-
ści Michał Siembab, Wójt Gminy Ino-
wrocław Grzegorz Piątek, Wójt Gminy 
Rojewo Rafał Żurowski i Wójt Gminy 
Złotniki Kujawskie Waldemar Kubiak.

Kilka tysięcy świetnie bawiących 
się ludzi, pyszne jedzenie i różno-
rodna muzyka – to przepis na suk-
ces wydarzenia plenerowego. Takie 
właśnie były Dożynki Powiatowo-
Gminne w Dąbrowie Biskupiej.
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Sprawy budżetowe, eduka-
cyjne i konserwatorskie zdo-
minowały piąte w tej kaden-
cji obrady powiatowego sa-
morządu, które odbyły się ty-
dzień temu. 

Radni na początku sesji zajmo-
wali się sprawą prac konserwa-
torskich wnętrza kościoła para-
fialnego pw. Św. Barbary i NMP 
Matki Kościoła w Rechcie, które 
otrzymały wcześniej powiatową 
dotację. Zdecydowano o zmia-
nie terminu zakończenia prac, 
z powodu braku stosownych 
pozwoleń konserwatorskich. 

Następnie zajmowano się 
budżetem i wprowadzono 
do niego kolejne korekty. Więk-
sze dochody pozwoliły na dofi-
nansowanie wynagrodzeń pra-
cowników pomocy społecznej 
w kwocie ponad 2,6 mln zł. Pra-
cownicy służb społecznych 
będą mogli przez 3 lata liczyć 
na dodatkowe 1000 zł miesięcz-
nie. Zawarto umowę na realiza-
cję projektu „Cyberbezpieczny 
Powiat Inowrocławski”, na któ -
ry otrzymano 850 tys. zł dofi-
nansowania z środków europej-
skich. Projekt „Pracownik zdro -

wy – urząd prorozwojowy” bę-
dzie kosztował 1,2 mln zł, a 90% 
tej kwoty stanowi dofinansowa-
nie zewnętrzne. 

Powiat Inowrocławski 
z własnych środków dofinan-
suje kwotą 27 tys. zł zakup nie-
oznakowanego samochodu dla 
inowrocławskiej policji, kwotę 
74 tys. zł przeznaczy dla Mu-
zeum im. Jana Kasprowicza 
na realizację wystawy „Od Ku-
jaw do Tatr. Jan Kasprowicz 
i jego czasy”. Szpital w Inowro-
cławiu otrzyma 350 tys. zł 
na zakup ultrasonografu z wy-

posażeniem, a I LO w Inowro-
cławiu wzbogaci się o wirtu-
alną strzelnicę za 250 tys. zł. 

W dalszej części obrad 
radni zajmowali się sprawami 
oświatowymi, m.in. kwestią 
włączenia Centrum Kształcenia 
Zawodowego do Zespołu Szkół 
Mechaniczno-Elektrycznych 
w Inowrocławiu. 

Powierzono też Miastu Ino-
wrocław zarządzanie ul. Miecho-
wicką na odcinku od ul. Poznań-
skiej do ul. Szymborskiej na czas 
realizowanej przez miasto roz-
budowy sieci dróg rowerowych.

Uroczysta msza święta  
w 44. rocznicę podpisania Po-
rozumień Sierpniowych od-
była się w niedzielę w Bazy-
lice Mniejszej pw. Imienia Naj-
świętszej Marii Panny w Ino-
wrocławiu. Po mszy przy reli-
kwiach błogosławionego księ-
dza Jerzego Popiełuszki zło-
żono kwiaty. 

W uroczystości wzięli udział 
m.in. Starosta Inowrocławski 
Wiesława Pawłowska, Wice-
starosta Henryk Procek, Prezy-
dent Inowrocławia Arkadiusz 
Fajok, Przewodnicząca Komi-
sji Edukacji, Kultury, Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Sportu 
Aleksandra Procek, przewod-

niczący inowrocławskiego od-
działu NSZZ Solidarność Ma-
riusz Kawczyński oraz samo-
rządowcy i działacze. 

Porozumienia sierpniowe 
to cztery porozumienia za-
warte przez rząd PRL z komi-
tetami strajkowymi powsta-
łymi w 1980. Porozumienia 
zakończyły wydarzenia Sierp-
nia 1980. 

W pierwszym punkcie po-
rozumień szczecińskich 
i gdańskich stwierdzano, że 
działalność związków zawodo-
wych nie spełniła nadziei 
i oczekiwań pracowników. 
Na podstawie tego punktu do-
puszczono do zarejestrowania 
NSZZ „Solidarność”.

W ROCZNICĘ 
POROZUMIEŃ

Obchody 85. rocznicy wy-
buchu II wojny światowej 
odbyły się w niedzielę 
w Inowrocławiu. Rozpo-
częła je msza św. odpra-
wiona w kościele garnizo-
nowym. 

Następnie uczestnicy uroczy-
stości, prowadzeni przez orkie-
strę Inowrocławskich Kopalń 
Soli Solino, przeszli pod Po-
mnik Obrońców Inowrocławia, 
gdzie złożono kwiaty. 

W uroczystości wzięli 
udział m.in. Przewodnicząca 
Sejmiku Województwa Kujaw-
sko-Pomorskiego Elżbieta Pi-
niewska, Starosta Wiesława 
Pawłowska, Prezydent Inowro-
cławia Arkadiusz Fajok, Wójt 
Gminy Inowrocław Grzegorz 
Piątek, Wicestarosta Henryk 
Procek i Członek Zarządu Po-
wiatu Maciej Basiński, a także 
samorządowcy, przedstawiciele 
służb mundurowych, jednostek, 
instytucji, organizacji oraz szkół.
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DZIŚ 
O godz. 9.00 na korty tenisowe 
w Solankach wejdą uczestnicy 
tenisowego Memoriału im. Je-

rzego Gumuły w Inowrocławiu. 
O godz. 17.00 w muszli koncerto-
wej w inowrocławskich Solan-

kach odbędzie się koncert 
„Opera & Musical na wynos!”. 

O godz. 18.00 przy tężni ach 
w inowrocławskich Solankach 
zaplanowano prezentację ko-

szykarskiej drużyny KSK 
Qemetica Noteć Inowrocław. 

O godz. 19.00 na Wzgórzu Zam-
kowym pod Mysią Wieżą 

w Kruszwicy odbędzie się kon-
cert poezji śpiewanej, w któ-
rym wystąpi Leonard Luther 

z zespołem. 
SOBOTA 

O godz. 11.00 z ul. Jacewskiej 
w Inowrocławiu wystartuje  

V Ogólnopolski Wyścig Rowe-
rowy - Memoriał im. Wiesława 
Szczepańskiego i Mistrzostwa 

Polski Fizjoterapeutów. 
O godz. 12.00 w muszli koncer-
towej w Solankach rozpocznie 
się Festiwal Ekologiczny, który 

potrwa do godz. 18.00 
O godz. 14.00 na placu przy ul. 

Barcińskiej rozpocznie się msza 
święta rozpoczynająca dożynki 
w Gminie Pakość. W programie 
od godz. 16.00 występy zespo-
łów Kłopocianie i Pakościanie, 

o godz. 18.00 zaśpiewa Ewa 
Kryza, a o godz. 19.00 rozpocz-

nie się zabawa taneczna.   
W godz. 15.00-17.00  w Solankach 
zaplanowano Narodowe Czyta-
nie. Lekturą jest „Kordian” Ju-

liusza Słowackiego. 
O godz. 15.30 w kościele pw. św. 
Andrzeja Boboli i św. Antoniego 
z Padwy w Złotnikach Kujaw-

skich odbędzie się msza św. in-
augurująca Dożynki Gminne. 

Od godz. 16.30  na miejscowym 
stadionie występować będą 

Złotniczanki, Disco Boys, Unu 
Tribute To Perfect oraz B-QLL.  

O godz. 16.00 rozpocznie się ko-
szykarski Turniej o Puchar Pre-
zydenta Inowrocławia. W pół-
finałach Decka Pelplin zmierzy 

się z Turowem Zgorzelec, 
a o godz. 18.00 Noteć ze Ślą-

skiem II Wrocław. 
NIEDZIELA 

O godz. 12.00 zaplanowano 
mecz o trzecie miejsce w ko-

szykarskim Turnieju o Puchar 
Prezydenta Inowrocławia. Fi-

nał rozpocznie się o godz. 12.00 
O godz. 16.00 na boisku orlik 

w Mątwach odbędzie się inte-
gracyjny festyn sportowy dla 

dzieci i dorosłych.

 WYDARZENIA WEEKENDU

RREDAKTOR PROWADZĄCY 
 
Maciej Drabikowski  tel. 607999994 
drabikowskimaciej@gmail.com 
 
REKLAM A I OGŁOSZENIA  
 
Irena Skuratowicz  tel. 519503678 
 
DRUK 
Oddział Poligrafia Polska Press. 

W poniedziałek w szkołach 
rozbrzmiały dzwonki oznaj-
miające początek nowego 
roku szkolnego. 

Nie tylko pierwszoklasiści ze-
tkną się w placówkach prowa-
dzonych przez Powiat Inowro-
cławski z nowościami. W nie-
mal każdej w czasie wakacji 
prowadzono bowiem prace in-
westycyjne lub remontowe. 

- Powiatowe szkoły są do-
brze przygotowane do nowego 
roku szkolnego. Życzę zatem 
uczniom edukacyjnych sukce-

sów, a nauczycielom spokojnej 
pracy – mówi Starosta Inowro-
cławski Wiesława Pawłowska. 

Na uroczystości w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. Jana 
Kasprowicza gościł Wicestaro-
sta Henryk Procek oraz przed-
stawiciele Regionalnego Cen-
trum Informatyki: ppłk. Robert 
Świerczyński – Szef Rejonu 
Wsparcia Teleinformatycznego 
w Bydgoszczy i st. chor. Tomasz 
Tadrowski – Szef Węzła Telein-
formatycznego w Inowrocławiu 
i mec. Cezary Szymański – Prze-
wodniczący Rady Rodziców. 

W Zespole Szkół Che-
miczno-Elektronicznych im. 
Jana Pawła II w Inowrocła-
wiu gościli Wiceprzewodni-
czący Rady Powiatu Irene-
usz Stachowiak, komisarz 
Damian Rychwicki z Komen -
dy Powiatowej Policji, bry-
gadier Ireneusz Taraszka 
z Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej, Dyrektor 
Zakładu Karnego w Inowro-
cławiu ppłk. Magdalena 
Zwierzchowska oraz Czło-
nek Prezydium Rady Rodzi-
ców Daniel Sendor.

NOWY ROK SZKOLNY

PATRIOTYCZNA 
MANIFESTACJA

O EDUKACJI, ZABYTKACH 
I INWESTYCJACH
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Odwiedzać można było pięknie 
przygotowane stoiska oraz po-
dziwiać pieczołowicie wykonane 
wieńce. Konkurs na najlepsze sto-
isko wygrał Powiat Inowrocławski 
reprezentowany przez Młodzieżowy 
Dom Kultury im. Janusza Korczaka w 
Inowrocławiu, Muzeum im. Jana Ka-
sprowicza w Inowrocławiu oraz KGW 
Olszewice. Drugą lokatę przyznano 
KGW Cieślinianki reprezentującym 
Gminę Inowrocław, trzecią KGW Ra-
dojewice reprezentującym Dąbrowę 
Biskupią. Nagrodę specjalną otrzy-
mało KGW Skotniczanki z Gminy 
Kruszwica.
Konkurs na wieniec dożynkowy wy-
grało Sołectwo Kłopot przed Parcha-
niem i Sołectwem Konary-Dziewa. 
Nagrodę specjalną otrzymało Sołec-
two Karsk KGW Dziarskie Babki z 
Brześcia.
Tak wspaniałych nagród dla uczest-
ników konkursów nie moglibyśmy 
zapewnić, gdyby nie liczni sponsorzy.
- Serdecznie dziękuję wszystkim 
firmom, które wsparły tegoroczne 
święto plonów. Dzięki Państwu wy-
darzenie to zyskało wielką rangę – 
podkreśla Starosta Inowrocławski 
Wiesława Pawłowska.
Listę sponsorów dożynek publiku-
jemy na grafice z dołu strony.

Niezwykle udane dożynki
Nie milkną echa Dożynek Powiatowo-Gminnych, które odbyły się w Dąbrowie Biskupiej. Wszyscy bawili się świetnie i wciąż wspominają to bardzo udane wydarzenie.
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Uroczystości wręczenia aktów nadania  
stopnia awansu zawodowego

W poniedziałek  
26 sierpnia 2024 r.  
podczas gali, która miała 
miejsce w sali konferen-
cyjnej im. Bydgoskiego 
Marca 1981 Kujawsko 
-Pomorskiego  
Urzędu Wojewódzkiego 
w Bydgoszczy, akty nada-
nia odebrali nauczyciele 
zatrudnieni w szkołach 
i placówkach na terenie 
gminy Inowrocław. 

Aby zostać nauczycielem 
dyplomowanym, nauczy-
ciel musi przejść przez pro-
ces awansu zawodowego, 
który obejmuje spełnienie 
określonych wymagań. Zdo-
bycie stopnia nauczyciela 

dyplomowanego to nie tyl-
ko prestiż, ale także możli-
wość dalszego awansowania 
i podwyżki wynagrodzenia. 
Nauczycielom dyplomowa-
nym pani Joannie Kempskiej, 
Marcie Gwóźdź ze Szkoły 
Podstawowej im. Orła Białe-
go w Turzanach oraz Magda-
lenie Krasickiej z Przedszkola 
Samorządowego Gminy Ino-
wrocław Akademia Przed-
szkolaka życzymy satysfak-
cji z wykonywanej pracy, 
sukcesów zawodowych i po-
ciechy z wychowanków.

Podpisana umowa na przebudowę drogi w Jaksicach
3 września 2024 r. Wójt 
Gminy Inowrocław Grze-
gorz Piątek oraz Skarbnik 
Gminy Inowrocław Mari-
ka Trela podpisali umowę 
z Transpol Lider Sp. z o.o. 
z Łojewa na wykonanie prac 
budowlanych polegających 
na przebudowie drogi we-
wnętrznej zlokalizowanej 
na działkach nr 169/1 i nr 
169/2 w miejscowości Jaksi-
ce na kwotę 1 185 154,04 zł 
brutto. Termin realizacji - 15 
października 2024 r.
Zakres wykonania zada-
nia obejmuje wykonanie 
nowej konstrukcji jezdni 
o nawierzchni bitumicznej 

realizowanej dwuwarstwo-
wo, składającej się z war-
stwy wiążącej i ścieralnej 
o minimalnej łącznej gru-
bości warstw 6 cm, wyko-
nywanej od podstaw, tj. 

na istniejącej nawierzchni 
gruntowej o długości 0,952 
km. Zadanie częściowo jest 
dofinansowane z Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych 
w wysokości 500 000,00 
zł. Realizacja inwestycji jest 
możliwa dzięki uzyskane-
mu wsparciu finansowemu 
pochodzącemu ze środków 
budżetu Województwa Ku-
jawsko-Pomorskiego, z ty-
tułu poprawy jakości grun-
tów rolnych w asortymencie 
budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych na terenie Woje-
wództwa Kujawsko-Pomor-
skiego na rok 2024.

Ruszyły zapisy! 
Jedź z nami  
dla Ignasia 
22 września 2024 r. orga-
nizowany jest charyta-
tywny Rajd rowerowy pn. 
„Drużyna Ignasia”. Trasa 
Rajdu liczy ponad 35 km 
i będzie przebiegać na te-
renie miasta Inowrocławia 
oraz gminy Inowrocław, 
a także gminy Gniewkowo. 
Szczegóły trasy: Start 9:30 
- Muszla Koncertowa, ul. 
Aleja Powstańców Inowro-
cławia, Cieślin, Sławęcin, 
Sławęcinek, Gnojno – po-
stój, Orłowo, Więcławice 
-postój, Latkowo, Balin, Ja-
cewo, Komaszyce, Sikoro-
wo, Łojewo - postój, Ostro-
wo Krzyckie, Sikorowo, 
Meta - Inowrocław (Staro-
stwo Powiatowe) – ponad 
35 km. Podczas wydarze-
nia będzie przeprowadzo-
na zbiórka publiczna, 
z której dochód zostanie 
przeznaczony na lecze-
nie Ignasia Lissa z Jacewa. 
Ignaś choruje na Dystrofię 
mięśniową Duchenne/a, 
to śmiertelna do niedaw-
na nieuleczalna choroba. 
Kwota, jaką musimy uzbie-
rać, to 16 milionów zło-
tych. Organizatorami rajdu 

FOT.  UG INOWROCŁAW jest Gmina Inowrocław, 
Miasto Inowrocław, Powiat 
Inowrocławski. Uczestnic-
two w rajdzie jest odpłatne. 
Każdy Uczestnik podczas 
zapisów obowiązany jest 
uiścić opłatę w wysoko-

ści minimum 20 złotych. 
Rajd ma charakter otwar-
ty o maksymalnej liczbie 
Uczestników - 500. Zapisy 
do 18 września 2024 r. na 
stronie: https://www.gmina-
inowroclaw.eu

W uroczystości brał udział 
Wójt Gminy Inowrocław 
Grzegorz Piątek wraz 
z Przewodniczącym Rady 
Augustynem Koroną. Do-
żynki rozpoczęły się mszą 
świętą w kościele pw. 
Wniebowzięcia Najświęt-
szej Maryi Panny z udzia-
łem orkiestry górniczej 
i chóru Pro Arte. Po mszy 
ruszył korowód ze zbożo-
wymi wieńcami do miej-
scowego amfiteatru, gdzie 
rozpoczęła się oficjalna 

część powiatowo-gmin-
nego święta plonów. Na-
stępnie został poświęcony 

chleb, którym gospodarze 
dożynek częstowali uczest-
ników. Okolicznościowe 
chleby dożynkowe przygo-
towała Sołtys Sołectwa Ja-
cewo – Krystyna Wysocka. 
Złożono również podzięko-
wania dla rolników i gospo-
darzy gmin za poświęcenie 
oraz trud pracy włożony 
w uprawę zbóż. W czasie 
wydarzenia obecne były 
stoiska gospodyń wiejskich 
z poszczególnych gmin. 
Powiat inowrocławski re-
prezentowało Koło Gospo-
dyń Wiejskich Olszewice, 
które otrzymało pierwsze 

miejsce w konkursie kuli-
narnym. Koło Gospodyń 
Wiejskich w Cieślinie „Cie-
ślinianki”, jako reprezen-
tantki Gminy Inowrocław, 
zajęły drugie miejsce na 
najciekawsze stoisko gmin-
ne. Obecne były także re-
prezentacje z KGW Krusze 
Razem oraz KGW z Jacewa. 
Tradycyjnie w ramach do-
żynek powiatowo-gmin-
nych odbył się konkurs na 
najpiękniejszy wieniec do-
żynkowy, gdzie Sołectwo 
Kłopot zostało ponownie 
docenione przez jury, zdo-

bywając pierwsze miejsce. 
Organizatorzy przygotowa-

li ciekawy program skie-
rowany do mieszkańców 
w różnym wieku, a liczne 
konkursy i nagrody wywo-
łały uśmiech na twarzach 
uczestników. Na scenie 
zaprezentował się lokalny 
Zespół Ludowy Radojewi-
czanie. Wydarzenie uatrak-
cyjniły pozostałe koncer-
ty oraz zabawa taneczna. 
Piękna pogoda i sceneria 
sprzyjały dobrej zabawie.

Nasi mieszkańcy na Dożynkach Powiatowo-Gminnych w Dąbrowie Biskupiej
Dobiegły końca Dożynki Powiatowo-Gminne, które odbyły się w sobotę 31 sierpnia w Dąbrowie Biskupie. 

FOT.  UG INOWROCŁAW
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Młodzi inowrocławianie usłyszeli dzisiaj pierwszy dzwonek 
po wakacyjnej przerwie. Blisko 4700 uczniów z 12 inowrocławskich placówek, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław, 
rozpoczyna nowy rok szkolny 2024/2025.

W tym roku blisko 700 dzie-
ci w 34 oddziałach rozpocz-
nie naukę po raz pierwszy. 
Do inowrocławskich szkół 
podstawowych uczęszczać 
będzie prawie 115 uczniów 
z Ukrainy. Do przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
uczęszczać będzie łącznie 
1469 dzieci.
- Szkoła to miejsce, gdzie 
zdobywacie wiedzę, która 
otworzy Wam drzwi do przy-
szłości. Nowy rok szkolny to 
mnóstwo pracy, nauki i obo-
wiązków, ale jestem pewien, 
że ze wsparciem nauczycie-
li oraz rodziców, będziecie 
w stanie podołać każdemu 
wyzwaniu. Pamiętajcie, że 
szkoła to również miejsce, 
gdzie uczymy się współpra-
cy, wzajemnego szacunku 
i odpowiedzialności. Życzę 
Wam samych sukcesów, ra-
dości z nauki i satysfakcji 
z każdego małego i dużego 
osiągnięcia. Wierzę w Was 
i jestem pewien, że ten rok 
przyniesie Wam wiele wspa-
niałych chwil! Powodzenia 
w nowym roku szkolnym – 
życzył z okazji rozpoczęcia 
roku szkolnego Arkadiusz 
Fajok, Prezydent Miasta Ino-
wrocławia.

Nauczyciele w obecności 
Prezydenta Miasta Inowro-
cławia Arkadiusza Fajoka 
oraz naczelnika Wydziału 
Oświaty i Sportu Magdale-
ny Kaiser złożyli ślubowa-
nie wypowiadając słowa: 
„Ślubuję rzetelnie pełnić 
mą powinność nauczycie-
la wychowawcy i opiekuna 
młodzieży, dążyć do pełni 
rozwoju osobowości ucznia 
i własnej, kształcić i wycho-
wywać młode pokolenie w 
duchu umiłowania Ojczy-
zny, tradycji narodowych, 
poszanowania Konstytucji 
Rzeczypospolitej Polskiej”.
Poniżej wykaz nauczycieli, 
którzy uzyskali stopień na-
uczyciela mianowanego:

- Anita Wysocka
   Przedszkole nr 2;
- Paulina Pułaczewska 
   Przedszkole nr 4;
- Agnieszka Żuraw
   Przedszkole nr 4;
- Paulina Stróżyńska-Smoła
   Przedszkole nr 4;
- Milena Goczkowska
   Przedszkole nr 14;
- Anna Kosińska 
   Szkoła Podstawowa nr 1;
- Ewa Florczak 
   Szkoła Podstawowa nr 1;
- Joanna Mizera 
   Szkoła Podstawowa nr 10;
- Renata Polaszewska 
   Szkoła Podstawowa nr 14;
- Jakub Rolirad 
   Szkoła Podstawowa nr 14;
- Katarzyna Matysiewicz
   Szkoła Podstawowa nr 14.

Pierwszy dzwonek 
po wakacyjnej przerwie

FO
T. M

IA
ST

O I
NO

W
RO

CŁ
AW

FO
T. M

IA
ST

O I
NO

W
RO

CŁ
AW

Mianowani nauczyciele u prezydenta
Jedenastu nauczycieli kontraktowych z miejskich placówek oświatowych odebrało od Prezydenta Miasta Inowrocławia Arkadiusza Fajoka 

akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego.
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GMINA JANIKOWO www.janikowo.com.pl

W sobotę, 31 sierpnia, 
mieszkańcy Gminy Jani-
kowo oraz goście z innych 
miejscowości zgromadzili 
się w Broniewicach, 
by świętować tegoroczne
dożynki. Wydarzenie 
kontynuuje tradycję 
święta plonów, 
która trwa od lat.

Uroczystość rozpoczęła się 
o godzinie 13:00 korowo-
dem dożynkowym, który 
przemaszerował z orkiestrą 
dętą pod scenę, znajdu-
jącą się na terenie Szkoły 
Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Broniewicach. 
Następnie odbyła się polo-
wa Msza Święta dziękczyn-
na. Nie zabrakło również 
dożynkowego chleba, degu-
stacji lokalnych wyrobów, 
konkursów, konkurencji dla 
sołtysów, atrakcji dla dzieci 
oraz występów artystycz-
nych. Przybyli goście bawili 
się przy utworach zespo-
łów, takich jak, CamaSutra, 
Andrzej Koziński, MIG oraz 
FIGARO.

Narodowe 
czytanie
w Janikowie
Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 
w Janikowie wraz 
z Miejsko-Gminną 
Biblioteką Publiczną 
w Janikowie zapraszają 
mieszkańców 7 wrze-
śnia o godzinie 14:00 
do Parku Miejskiego 
w Janikowie, aby uczcić 
kolejną edycję 
ogólnopolskiej akcji 
Narodowe Czytanie. 
Akcja ma na celu 
popularyzację 
czytelnictwa, a także 
zwrócenie uwagi na 
bogactwo polskiej litera-
tury, potrzebę dbałości 
o polszczyznę oraz 
wzmocnienie poczucia 
wspólnej tożsamości. 
Podczas tegorocznej 
odsłony odbędzie się 
wspólne czytanie 
„Kordiana” Juliusza 
Słowackiego.

Dożynki Gminne 
w Broniewicach
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GMINA ZŁOTNIKI KUJAWSKIE  www.zlotnikikujawskie.pl

KATARZYNA KNYCH

Bonita, Elbi, Zosia i Julek 
– tak miały na imię dzikie 
ptaki, które na Festynie 
Rodzinnym w Rucewie 
cieszyły się ogromnym za-
interesowaniem nie tylko 
najmłodszych, ale również 
dorosłych. Sołtys wraz z 
Radą Sołecką zorganizo-
wali niesamowity Festyn, 
który połączył pokolenia. 

Dzięki wspaniałej współpra-
cy, niemałemu wysiłkowi, 
ambicji i chęci możliwe było 
zorganizowanie tak niepo-
wtarzalnej imprezy inte-
gracyjnej – za co serdecznie 
dziękuje Katarzyna Markie-
wicz, radna Gminy Złotniki 
Kujawskie i sołtys Sołectwa 
Rucewo.

Pokaz lotów myszołow-
ca towarzyskiego czy moż-
liwość zrobienia zdjęcia 
z pustułką amerykańską, 
sowami płomykówką czy 
syczkiem zwyczajnym przy-
ciągnęły wielu chętnych.

Fani militariów również 
mieli okazję zobaczyć umun-
durowanie i sprzęt z okresu 
I i II Wojny Światowej. Dłu-
goletni rekonstruktor Maks 
przygotował oryginały mun-
durów, menażki, latarki, 
noże i bagnety oraz broń pal-
ną, które robiły niemałe wra-
żenie. Była to świetna oka-
zja, aby poczuć i „dotknąć” 
historii. Można było obejrzeć 
zarówno mundury Wojska 
Polskiego, jak i pruskie, czy 
mundur przedwojennej, pol-
skiej policji.

Najmłodsi szaleli na dmu-
chanych placach zabaw. 
Dziecięca radość wybuchła 

podczas mini „festiwalu 
kolorów”, gdzie milusiń-
scy wyrzucając kolorowe, 
tęczowe proszki holi bawi-
li się również z dorosłymi. 

Animacje dla dzieci, zabawy 
i konkursy angażowały całe 
rodziny.

Ognisko z kiełbaskami 
czy aromatyczny chleb ze 

smalcem i skwarkami wy-
woływały wśród dorosłych 
ciepłe wspomnienia mło-
dzieńczych lat. Własne, 
słodkie wypieki serwowane 

przez Radę Sołecką rozcho-
dziły się w mgnieniu oka.

Dużym zainteresowaniem
cieszyła się także „kozia za-
groda”. Najmłodsi tulili się 
do przyjaznych zwierząt. 
Była też możliwość nabycia
lokalnych, kozich serów.

Nie zabrakło również sto-
isk z wyrobami z drewna 
czy rękodziełem artystycz-
nym. Piękne maskotki two-
rzone przez mieszkankę
naszej Gminy Julię Pałygę
przyciągały uwagę całych
rodzin.

Całości dopełniła zabawa
taneczna do późnych go-
dzin.

Ciekawe atrakcje na Festynie Rodzinnym w Rucewie

FOT. KATARZYNA KNYCH
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W szkoleniu udział wzięły wła-
dze samorządowe z burmi-
strzem Michałem Siembabem 
na czele, pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Pakości, kierow-
nicy i pracownicy jednostek or-
ganizacyjnych gminy oraz radni. 

Strategia Rozwoju Gminy 
to najważniejszy dokument, 
który wytyczy kierunki roz-
woju Miasta i Gminy Pakość 
na najbliższe lata. Ma za zada-
nie diagnozować najważniejsze 
uwarunkowania i potrzeby roz-
wojowe oraz potencjał gminy. 

Dokument powinien wskazy-
wać kierunki rozwoju społecz-
nego, gospodarczego i prze-
strzennego. 

Konieczność przygotowa-
nia strategii oraz planu ogól-
nego jest konsekwencją zmian 
ustawowych, które miały miej-
sce w 2023 roku. Zgodnie z nimi 
rolę studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego od stycznia 
2026 roku przejmują strategia 
rozwoju gminy oraz nowy ro-
dzaj dokumentu – plan ogólny.

SZKOLENIE ZE STRATEGII 
ROZWOJU GMINY

Gmina Pakość planuje 
opracować Strategię Roz-
woju Gminy Pakość. Z tej 
okazji, w dniach 26-27 
sierpnia w Ośrodku Kul-
tury i Turystyki w Pakości 
odbyło się dwudniowe 
szkolenie mające na celu 
określenie misji, wizji, ce-
lów i kierunków działań 
strategicznych pod kie-
rownictwem profesora An-
drzeja Sztando z Uniwersy-
tetu Ekonomicznego we 
Wrocławiu.
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ŚWIĘTO PLONÓW 
W ROJEWIE

Mieszkańcy Rojewa bawili się 
kilka dni temu na Dożynkach 
Gminnych. Gospodarzami 
wydarzenia byli Wójt Rafał 
Żurowski oraz Przewodni-
cząca Rady Gminy Rojewo Jo-
anna Mąka, a starostami 
Agnieszka Migdał oraz Marek 
Wiśniewski. 

Odbył się m.in. konkurs 
na Ozdobę Dożynkową 2024. 
Wygrało Sołectwo Wybra-
nowo, a dalsze lokaty zajęły So-

łectwo Rojewice/Zawiszyn oraz 
Sołectwo Rojewo. 

Wyróżnienia otrzymało 
KGW Płonkówko wraz z Sołec-
twem oraz Stowarzyszenie Mi-
łośników Kultury Kujawskiej 
Sami Swoi. 

W uroczystościach dożyn-
kowych uczestniczyli m.in. Sta-
rosta Inowrocławski Wiesława 
Pawłowska, Wicestarosta Hen-
ryk Procek, Przewodniczący 
Rady Powiatu Marek Knop oraz 
radni powiatowi.

ZE ZŁOTNIK KUJAWSKICH DO ŁODZI 
Osoby niepełnosprawne zrze-

szone w stowarzyszeniu „Kropla 
nadziei” w Złotnikach Kujaw-

skich uczestniczyły w wycieczce 
do Łodzi. Zwiedzili Orbitarium, 
które wywarło na nich ogromne 

wrażenie oraz Manufakturę. - 
Wycieczka była bardzo udana – 

zgodnie oceniali uczestnicy. Wy-
prawa odbyła się z inicjatywy 
Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Jacka Rosy. Uczestnicy 
składają także podziękowania 
Staroście Inowrocławskiemu 
Wiesławie Pawłowskiej za po-

moc w przygotowaniu wyjazdu. 
NOMINACJA DLA DYREKTORA 

Jacek Zalesiak podczas posiedze-
nia Zarządu Powiatu Inowro-

cławskiego odebrał nominację 
na dyrektora Zespołu Szkół We-

terynaryjno-Przyrodniczych 
w Kobylnikach. Dokument ode-

brał od Starosty Inowrocław-
skiego Wiesławy Pawłowskiej. 

                           KRÓTKO
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www.pakosc.pl GMINA PAKOŚĆ

O ogromnym problemie 
nielegalnego składowania 
odpadów, w tym odpa-
dów niebezpiecznych 
na pakoskim wysypisku 
w Giebni dnia 3 września 
br. z wojewodą Kujawsko-
-Pomorskim Michałem 
Sztyblem rozmawiał 
burmistrz Pakości
 Michał Siembab.

By pokazać skalę problemu, 
z jakim zmaga się Gmina 
Pakość, burmistrz zaprosił 
wojewodę oraz przedsta-
wiciela WIOŚ Bydgoszcz na 
wysypisko. Stan, który tam 
zastali uzmysłowił obec-
nym, z jakimi trudnościami 
boryka się gmina.
W spotkaniu uczestniczyli 
również: przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pakości 
Franciszek Kochanowski, 
zastępca burmistrza Rado-
sław Siekierka, asystentka 

wojewody Kujawsko-Po-
morskiego Edyta Linowiec-
ka, pełnomocnik Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego do 
spraw jednostek samorzą-

du terytorialnego Rafał 
Rospenda oraz Kujawsko-
-Pomorski Wojewódzki In-
spektor Ochrony Środowi-
ska Karina Ścieszyńska.

Z wojewodą o pakoskim problemie
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od 6 do 12 września

 poniedziałek, 9 września

04.50  Klan (4362) - serial
05.15  Dziedzictwo (340) - serial
06.10  Wichrowe wzgórze (1) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

07.30  Studio Raban (353) 
- dla młodzieży

08.00  Akacjowa 38 (422) - serial
08.45  Ranczo (42) - serial
09.45  Komisarz Alex (97) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (83) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie. 

Taka historia (39) - dokument
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (640) - info
12.55  Raj na Ziemi. Dziewicza 

planeta (5) - dokument, 
Wielka Brytania 2021

14.00  Wichrowe wzgórze (2) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5408) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (876) 
16.05  Dziedzictwo (341) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5411) 
17.55  Klan (4363) - serial
18.25  Reporterzy (102) - info
18.45  Akacjowa 38 (449) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (115) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Teatr Telewizji - teatr
23.00  Salaryman - dokument, 

Kostaryka 2021
00.10  Balans bieli (69) - info
00.55  Kleopatro, do dzieła - film 

fabularny, Wielka Brytania 
1964, reż. Gerald Thomas

02.40  Dron - film fabularny, Kanada 
2017, reż. Jason Bourque

04.15  Film dokumentalny 
04.40  Przerwa w nadawaniu

04.30  Na dobre i na złe (863) - serial
05.30  M jak miłość (1655) - serial
06.20  Dobre historie (164) - info
06.55  Barwy szczęścia (3024) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (6945) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (6945) 
11.15  Okrasa łamie przepisy (387) 
11.50  Tańcząca ze światem (1) 

- dokument
12.30  Koło fortuny (1709) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (26) - serial
14.05  Va banque (775) - rozrywka
14.35  Na sygnale (591) - serial
15.00  Koło fortuny - extra (417) 
15.05  Na dobre i na złe (923) - serial
16.00  Koło fortuny (1710) - rozrywka
16.35  Familiada (2890) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (27) - serial
18.15  Va banque (776) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (3372) 
19.30  Barwy szczęścia (3024) - serial
20.05  Barwy szczęścia (3025) - serial
20.40  Kulisy serialu „M jak miłość” 

(1542) - dokument
20.55  M jak miłość (1809) - serial
21.55  Na sygnale (592) - serial
22.30  Król (3) - serial, Polska 2020, 

reż. Jan P. Matuszyński, 
wyk. Michał Żurawski, Kacper 
Olszewski, Arkadiusz Jakubik

23.35  La Gomera - film fabularny, 
Rumunia/Francja/Niemcy/
Szwajcaria/Szwecja 2019, 
reż. Corneliu Porumboiu, 
Agustí Villaronga, Catrinel 
Marlon, wyk. Vlad Ivanov, 
Catrinel Marlon, Rodica Lazar

01.25  O mnie się nie martw (141) 
- serial, Polska 2019

02.25  Królowa - film fabularny, 
Wielka Brytania/USA/
Francja/Włochy 2006, 
reż. Stephen Frears

04.10  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (256) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (257) 
09.30  Sekrety rodziny (220) - serial
10.30  Dlaczego ja? (907) - serial
11.30  Gliniarze (688) - serial
12.30  Gliniarze (689) - serial
13.30  Trudne sprawy (1197) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1343) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5484) - info
16.30  Na ratunek 112 (938) - serial
17.00  Gliniarze (963) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3847) 
18.50  Wydarzenia
19.18  Gość „Wydarzeń” (909) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.30  Pogoda
19.35  Malanowski. Nowe rozdanie 

(5) - serial, Polska 2024, 
reż. Łukasz Łukasik, Szymon 
Jakubowski, wyk. Anna 
Lucińska, Wacław Warchoł, 
Marek Krupski

20.10  Terminator: Mroczne 
przeznaczenie - film fabularny, 
USA/Hiszpania/Węgry 2019, 
reż. Tim Miller, wyk. Arnold 
Schwarzenegger, Linda 
Hamilton, Mackenzie Davis

23.00  Bloodshot - film fabularny, 
USA 2020, reż. Dave Wilson, 
wyk. Vin Diesel, Guy Pearce, 
Eiza González

01.35  Kickboxer: Zemsta 
- film fabularny, USA 2016, 
reż. John Stockwell

03.25  Zjedz Alaskę (7) - dokument
03.55  Zjedz Alaskę (8) - dokument, 

Polska 2010, reż. Dorota 
Danielak, Michał Figurski

04.40  Disco gramy! (6301) - muzyka
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7542) - info
05.55  Ukryta prawda (856) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5154) - info
11.30  B&B love (8) - serial
12.05  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
13.10  Ukryta prawda (1073) - serial
14.15  Detektywi (54) - serial
15.25  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
16.35  Ukryta prawda (1629) - serial
17.40  Detektywi (107) - serial
18.45  Sport - wiadomości sportowe
18.55  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7572) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3879) - serial
20.50  B&B love (9) - serial
21.30  Totalne remonty Szelągowskiej 

- rozrywka
22.35  Morderczynie (2) - serial, 

Polska 2023, reż. Kristoffer 
Rus, wyk. Maja Pankiewicz, 
Izabela Kuna, Eliza Rycembel

23.35  Kac Vegas w Bangkoku 
- film fabularny, USA/Tajlandia 
2011, reż. Todd Phillips, 
wyk. Bradley Cooper, 
Ed Helms, Zach Galifianakis

01.50  Detektyw (1) - serial, USA 
2014, reż. Cary Joji Fukunaga, 
wyk. Matthew McConaughey, 
Woody Harrelson, Michelle 
Monaghan

03.10  Co za tydzień (1158) - info
03.45  Uwaga! (7572) - info
04.05  Nauka jazdy - rozrywka
04.35  Recepta na stary dom (3) 

- dokument, USA 2016, 
wyk. Ed Jakubowicz, 
Steve Turbyfill

05.05  Jak to jest zrobione? 
- dokument, Kanada 2007, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

 niedziela, 8 września

04.40  Dziedzictwo (339) - serial
05.30  Sprawa dla reportera (958) 
06.20  Słownik polsko@polski (616) 

- program edukacyjny
06.55  Słowo na niedzielę (1075) 
07.00  Msza święta z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia 
w Krakowie Łagiewnikach 

08.00  Tydzień (993) - info
08.30  ZdroWY Plan (1) - info
08.45  Fascynujące miejsca (7) 

- dokument, Niemcy 2019
09.10  Cafe „Pod minogą” 

- film fabularny
10.55  Komisarz Alex (268) - serial
11.55  Między ziemią a niebem - info
12.00  Anioł Pański - info
12.15  Między ziemią a niebem - info
12.45  Akademia Życia (1) - dokument
13.10  Raj na Ziemi. Dziewicza 

planeta (5) - dokument, 
Wielka Brytania 2021

14.10  Co mi zrobisz, jak mnie złapiesz 
- film fabularny, Polska 1978

16.05  Dziedzictwo (340) - serial
17.00  Teleexpress
17.20  Pogoda
17.35  Miłość na deser - film 

fabularny, Kanada 2021, 
reż. Nicole G. Leier

18.40  Jaka to melodia? (5410) 
19.30  19.30
20.05  Sport - wiadomości sportowe
20.10  Pogoda
20.20  Studio Ligi Narodów UEFA 

- magazyn, Polska 2024
20.35  Piłka nożna: Liga Narodów 

UEFA - piłka nożna, Chorwacja
23.15  Bezpieczna przystań 

- film fabularny, USA 2013
01.20  Azyl - film fabularny, USA/

Wielka Brytania/Czechy 2017
03.35  Jaka to melodia? (5410) 
04.30  Przerwa w nadawaniu

05.30  Barwy szczęścia (3023) - serial
06.00  Barwy szczęścia (3024) - serial
06.35  M jak miłość (1808) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (6944) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (6944) 
11.40  The Voice of Poland (1) 
12.50  The Voice of Poland (2) 
14.00  Familiada (2983) - rozrywka
14.30  Koło fortuny (1709) - rozrywka
15.10  Szansa na sukces. Eurowizja 

Junior 2024 (1) - rozrywka
16.10  Cudowne lata (1) - rozrywka
17.15  Lena na Bałkanach (5) 

- dokument
17.55  Jak to się mówi - Kasia u 

Bralczyka (1) - program 
edukacyjny

18.35  Rodzinka.pl (270) - serial
19.15  Rodzinka.pl (271) - serial
20.00  Wszyscy moi mężczyźni 

- film fabularny, USA 2017, 
reż. Hallie Meyers-Shyer, 
wyk. Reese Witherspoon, 
Pico Alexander, Jon Rudnitsky

21.40  no... wiadomo (13) - info
22.25  Królowa - film fabularny, 

Wielka Brytania/USA/Francja/
Włochy 2006, reż. Stephen 
Frears, wyk. Helen Mirren, 
James Cromwell, Sylvia Syms

00.10  Kamerdyner (3) - serial, Polska
00.55  Kamerdyner (4) - serial, Polska 

2021, reż. Filip Bajon, 
wyk. Borys Szyc, Janusz 
Gajos, Anna Radwan

01.40  Teraz albo nigdy - film
 fabularny, USA 2018, reż. Peter 
Segal, wyk. Jennifer Lopez, 
Vanessa Hudgens, Leah Remini

03.25  Na sygnale (590) - serial
03.45  Na sygnale (591) - serial, 

Polska 2024, reż. Milena 
Dutkowska, Karol Kiewel

04.10  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.00  Halo tu Polsat - info
11.00  Kopciuszek - film fabularny, 

Wielka Brytania/USA 2015, 
reż. Kenneth Branagh, wyk. 
Lily James, Cate Blanchett, 
Richard Madden

13.20  Noc w muzeum: Tajemnica 
grobowca - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania 2014, 
reż. Shawn Levy, wyk. Ben 
Stiller, Robin Williams, 
Owen Wilson

15.40  Twoja twarz brzmi znajomo 
(206) - rozrywka

17.40  Nasz nowy dom (324) 
18.50  Wydarzenia
19.15  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.20  Pogoda
19.30  Państwo w państwie 

- publicystyka
19.55  Służące - film fabularny, 

USA/Indie 2011, reż. Tate 
Taylor, wyk. Emma Stone, 
Viola Davis, Bryce Dallas 
Howard

23.05  Kiler - film fabularny, Polska 
1997, reż. Juliusz Machulski, 
wyk. Cezary Pazura, Janusz 
Rewiński, Jerzy Stuhr

01.20  Life - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania 2017, 
reż. Daniel Espinosa, 
wyk. Jake Gyllenhaal, Rebecca 
Ferguson, Ryan Reynolds

03.40  Świat według Kiepskich (289) 
- serial, Polska 2008

04.10  Świat według Kiepskich (290) 
- serial, Polska 2008, 
reż. Patryk Yoka, wyk. Andrzej 
Grabowski, Marzena Kipiel-
-Sztuka, Ryszard Kotys

04.45  Disco gramy! (6300) 
- muzyka, Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7541) - info
05.55  Anatomia piękna (1) 

- dokument, Polska 2024
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5153) - info
12.00  Kobieta na krańcu świata 

- dokument, Polska 2024
12.40  Co za tydzień (1158) - info
13.20  Totalne remonty Szelągowskiej 

- rozrywka
14.25  Azja Express - rozrywka
16.05  Top Gun: Maverick 

- film fabularny, USA 2022, 
reż. Joseph Kosinski, 
wyk. Tom Cruise, Miles 
Teller, Jennifer Connelly

18.45  Sport - wiadomości sportowe
18.46  Kronika Speedway Grand Prix 

(10) - magazyn, Polska 2022
18.55  Pogoda
19.00  Fakty
19.30  MasterChef - rozrywka
21.15  Notre-Dame płonie 

- film fabularny, Francja/
Włochy/Wielka Brytania/
USA 2022, reż. Jean-Jacques 
Annaud, wyk. Samuel 
Labarthe, Jean-Paul Bordes, 
Mickaël Chirinian

23.35  Pacific Rim: Rebelia 
- film fabularny, Wielka 
Brytania/Chiny/Japonia/
USA/Meksyk 2018, 
reż. Steven S. DeKnight, 
wyk. John Boyega, Scott 
Eastwood, Cailee Spaeny

01.55  Największe polskie katastrofy 
(1) - dokument, Polska 2020

02.55  Szpital (288) - serial, Polska
03.55  Uwaga! (7542) - info
04.15  Nauka jazdy - rozrywka
04.50  Recepta na stary dom (2) 

- dokument, USA 2016
05.15  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2007, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

 sobota, 7 września

05.30  Dziedzictwo (338) - serial
06.20  Balans bieli (68) - info
07.00  Transmisja mszy świętej 

z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze - info

07.40  Rok w ogrodzie (1085) - info
08.05  Rok w ogrodzie extra (358) 
08.20  Pełnosprawni (564) - magazyn
08.50  Polskie parki narodowe (1) 
09.25  Ranczo (41) - serial
10.25  Komisarz Alex (96) - serial
11.25  Ojciec Mateusz (82) - serial
12.20  Kiedy nadejdzie wrzesień - film 

fabularny, USA 1961
14.25  Okrasa łamie przepisy (387) 
15.00  Grace Kelly i jej miliony 

- dokument, Wielka Brytania
16.00  Dziedzictwo (339) - serial
16.45  Przed ekranem - info
17.00  Teleexpress
17.20  Pogoda
17.35  Kawa z kardamonem (1) 

- serial, Ukraina 2022
18.40  Jaka to melodia? (5409) 
19.30  19.30
20.05  Sport - wiadomości sportowe
20.10  Pogoda
20.20  Profilerka (1) - serial, Polska 

2024, reż. Monika Jordan-
-Młodzianowska, wyk. Michał 
Czernecki, Wiktoria Gorodecka, 
Mirosław Baka

21.20  Azyl - film fabularny, USA/
Wielka Brytania/Czechy 2017, 
reż. Niki Caro, wyk. Jessica 
Chastain, Johan Heldenbergh, 
Daniel Brühl

23.35  Ogień zwalczaj ogniem - film 
fabularny, USA 2012, reż. David 
Barrett, wyk. Josh Duhamel, 
Rosario Dawson, Bruce Willis

01.25  Dron - film fabularny, Kanada 
2017, reż. Jason Bourque

03.05  Jaka to melodia? (5409) 
04.30  Przerwa w nadawaniu

04.55  Barwy szczęścia (3020) - serial
05.30  Barwy szczęścia (3021) - serial
06.00  Barwy szczęścia (3022) - serial
06.35  M jak miłość (1807) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (6943) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (6943) 
12.10  Mamaland (1) - talk show
12.45  Międzynarodowy Festiwal 

Zespołów Cygańskich Romane 
Dyvesa. Gorzów Wielkopolski - 
2024 (4) - muzyka

14.00  Familiada (2982) - rozrywka
14.35  Koło fortuny (1708) - rozrywka
15.15  Szansa na sukces. Opole 2024 

(8) - rozrywka
16.25  Na dobre i na złe (923) - serial
17.30  Dobry tytuł (1) - kultura
18.00  Słowo na niedzielę (1075) 
18.10  Va banque (775) - rozrywka
18.50  Rodzinka.pl (268) - serial
19.25  Rodzinka.pl (269) - serial
20.00  The Voice of Poland (1) 
21.05  The Voice of Poland (2) 

- rozrywka
22.20  Teraz albo nigdy - film 

fabularny, USA 2018, reż. Peter 
Segal, wyk. Jennifer Lopez, 
Vanessa Hudgens, Leah Remini

00.15  Małe szczęścia - film fabularny, 
Francja/Belgia 2020, 
reż. Daniel Cohen, 
wyk. Vincent Cassel, Bérénice 
Bejo, Florence Foresti

02.05  Scenariusz na miłość 
- film fabularny, USA 2014, 
reż. Marc Lawrence, 
wyk. Hugh Grant, Marisa 
Tomei, Bella Heathcote

03.50  Bardzo spokojna wieś 
- film fabularny, Polska 1983, 
reż. Janusz Kidawa, wyk. 
Kazimierz Czapla, Krystyna 
Puchała, Jerzy Korsztyn

05.00  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.00  Halo tu Polsat - info
11.00  Ewa gotuje (515) - info
11.30  Moja mama i twój tata (1) 

- rozrywka
13.00  Gliniarze (736) - serial, Polska 

2022, reż. Aleksandra Panisko, 
Jarek Sztandera, Piotr Kuciński, 
Tomasz Olejarczyk, wyk. 
Arkadiusz Krygier, Tomasz 
Skrzypniak, Ewelina Ruckgaber

14.00  Gliniarze (737) - serial, Polska 
2022, reż. Aleksandra Panisko, 
Jarek Sztandera, Piotr Kuciński, 
Tomasz Olejarczyk, wyk. 
Arkadiusz Krygier, Tomasz 
Skrzypniak, Ewelina Ruckgaber

15.05  Na ratunek 112 ekstra (8) 
- dokument, Polska 2024

15.25  Nasz nowy dom (318) 
- rozrywka

16.25  Kopciuszek - film fabularny, 
Wielka Brytania/USA 2015, 
reż. Kenneth Branagh, 
wyk. Lily James, Cate 
Blanchett, Richard Madden

18.50  Wydarzenia
19.15  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.20  Pogoda
19.30  Prezydenci i premierzy (364) 

- publicystyka
19.55  Kabaret na żywo - Klinika 

Skeczów Męczących (138) 
- rozrywka

23.00  2012 - film fabularny, USA 
2009, reż. Roland Emmerich, 
wyk. John Cusack, Amanda 
Peet, Chiwetel Ejiofor

02.20  Pakt milczenia - film fabularny, 
USA/Kanada 2006, reż. Renny 
Harlin, wyk. Steven Strait, 
Laura Ramsey, Sebastian Stan

04.40  Disco gramy! (6299) 
- muzyka, Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

05.45  Uwaga! (7571) - info
06.00  Królik Bugs: Nowe konstrukcje 

(23) - serial, USA 2023
06.15  Kuchenne rewolucje 
07.10  Kobieta na krańcu świata 

- dokument, Polska 2024
07.45  Dzień Dobry TVN (5152) - info
11.30  Na Wspólnej (3875) - serial
11.55  Na Wspólnej (3876) - serial
12.20  Na Wspólnej (3877) - serial
12.50  Na Wspólnej (3878) - serial
13.25  MasterChef - rozrywka
14.55  Top Model - rozrywka
16.35  Anatomia piękna (1) 

- dokument, Polska 2024
17.40  Kuchenne rewolucje 
18.45  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
18.46  Raport Speedway Grand Prix 

(10) - magazyn, Polska 2024
18.55  Pogoda
19.00  Fakty
19.30  Azja Express - rozrywka
21.15  Kac Vegas w Bangkoku 

- film fabularny, USA/Tajlandia 
2011, reż. Todd Phillips, 
wyk. Bradley Cooper, 
Ed Helms, Zach Galifianakis

23.25  Obecność - film fabularny, 
USA 2013, reż. James Wan, 
wyk. Vera Farmiga, Patrick 
Wilson, Ron Livingston

01.50  Klara (1) - serial, Polska 2024
02.25  Klara (2) - serial, Polska 2024, 

reż. Łukasz Jaworski, 
wyk. Izabela Kuna, Adam 
Woronowicz, Katarzyna 
Warnke

03.00  Szpital (287) - serial, Polska
04.00  Uwaga! (7541) - info
04.20  Nauka jazdy - rozrywka
04.55  Recepta na stary dom (1) 

- dokument, USA 2015
05.20  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2007, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

 piątek, 6 września

04.50  Klan (4361) - serial
05.15  Dziedzictwo (337) - serial
06.05  Złoty chłopak (244) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Agape blisko Ciebie (66) - info
08.00  Akacjowa 38 (421) - serial
08.45  Ranczo (40) - serial
09.45  Komisarz Alex (95) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (81) - serial
11.35  Okrasa łamie przepisy (356) 
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (650) - info
12.55  U wybrzeży Nowej Zelandii 

- dokument, Nowa Zelandia
14.00  Wichrowe wzgórze (1) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5407) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (875) 
16.05  Dziedzictwo (338) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5408) 
17.55  Klan (4362) - serial
18.25  Reporterzy (101) - info
18.45  Akacjowa 38 (448) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (114) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(197) - serial
21.05  Komisarz Alex (268) - serial
22.05  Minuta ciszy (1) - serial
23.15  Co mi zrobisz, jak mnie złapiesz 

- film fabularny, Polska 1978, 
reż. Stanisław Bareja

01.10  Porzucony (1) - serial, 
Wielka Brytania 2016, 
reż. Mark Tonderai

02.05  Mistrz - film fabularny, Polska 
2020, reż. Maciej Barczewski

03.35  Inés, pani mej duszy (5) 
- serial, Hiszpania/Chile 2020

05.10  Przerwa w nadawaniu

04.35  Na dobre i na złe (862) - serial
05.30  M jak miłość (1654) - serial
06.20  Anna Dymna - spotkajmy się 

(370) - dyskusja
06.55  Rodzinka.pl (277) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (6942) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (6942) 
11.15  Operacja Zdrowie! (18) - info
11.50  Barwy szczęścia (3023) - serial
12.30  Koło fortuny (1706) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (25) - serial
14.05  Va banque (773) - rozrywka
14.35  Na sygnale (591) - serial
15.05  La Promesa - pałac tajemnic 

(20) - serial, Hiszpania 2023
16.00  Koło fortuny (1707) - rozrywka
16.35  Familiada (2889) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (26) - serial
18.15  Va banque (774) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (5) 
19.30  Barwy szczęścia (3023) - serial
20.05  Barwy szczęścia (3024) - serial
20.45  Postaw na milion (342) 
21.45  61. KFPP w Opolu (202) 

- muzyka, Polska 2024, 
reż. Szymon Łosiewicz, 
wyk. Piotr Bałtroczyk, 
Kabaret Moralnego Niepokoju, 
Kabaret Młodych Panów

00.20  Scenariusz na miłość - film 
fabularny, USA 2014, reż. Marc 
Lawrence, wyk. Hugh Grant, 
Marisa Tomei, Bella Heathcote

02.05  Księżniczka na Manhattanie 
- film fabularny, USA/Kanada 
2022, reż. John Bradshaw, 
wyk. Emily Alatalo, Ryan 
P. Bruce, AnnaMaria Demara

03.30  Rodzinka.pl (257) - serial
04.00  Rodzinka.pl (258) - serial, 

Polska 2018, reż. Patryk Yoka, 
wyk. Małgorzata Kożuchow-
ska, Tomasz Karolak

04.25  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.00  Halo tu Polsat - info
11.00  Podglądacze przyrody (10) 
11.30  Gliniarze (686) - serial
12.35  Gliniarze (687) - serial
13.35  Trudne sprawy (1196) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1342) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5483) - info
16.30  Na ratunek 112 (937) - serial
17.00  Gliniarze (962) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3846) 

- serial, Polska 2024, 
reż. Jakub Miszczak, Marzena 
Szołtysik, Natalia Siwicka, 
Wojciech Todorow, 
wyk. Aneta Zając, Aleksandra 
Zienkiewicz, Anna Ilczuk

18.50  Wydarzenia
19.20  Gość „Wydarzeń” (906) 
19.30  Sport - wiadomości sportowe
19.35  Pogoda
19.55  Twoja twarz brzmi znajomo 

(206) - rozrywka
22.05  Grzechy sąsiadów (1) 

- serial, Polska 2022, 
reż. Borys Lankosz

23.10  American Pie: Zjazd 
absolwentów - film fabularny, 
USA 2012, reż. Jon Hurwitz, 
Hayden Schlossberg, 
wyk. Jason Biggs, Alyson 
Hannigan, Chris Klein

01.45  Nigdy w życiu! - film fabularny, 
Polska 2004, reż. Ryszard 
Zatorski, wyk. Danuta Stenka, 
Joanna Brodzik, Jan Frycz

04.05  Zjedz Alaskę (6) - dokument, 
Polska 2010, reż. Dorota 
Danielak, Michał Figurski, 
wyk. Wojciech Charewicz

04.45  Disco gramy! (6298) - muzyka, 
Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7570) - info
05.55  Ukryta prawda (855) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5151) - info
11.30  B&B love (8) - serial
12.05  Kuchenne rewolucje 
13.10  Ukryta prawda (1072) - serial
14.15  Detektywi (53) - serial
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
16.35  Ukryta prawda (1628) - serial
17.40  Detektywi (106) - serial
18.45  Sport - wiadomości sportowe
18.46  Raport US Open (10) - maga-

zyn, Polska
18.55  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7571) - info
20.00  Top Gun: Maverick 

- film fabularny, USA 2022, 
reż. Joseph Kosinski, 
wyk. Tom Cruise, Miles 
Teller, Jennifer Connelly

22.55  Pacific Rim: Rebelia 
- film fabularny, Wielka 
Brytania/Chiny/Japonia/
USA/Meksyk 2018, 
reż. Steven S. DeKnight, 
wyk. John Boyega, Scott 
Eastwood, Cailee Spaeny

01.10  Kuba Wojewódzki - talk show, 
Polska 2024

02.15  Szpital (286) - serial, Polska 
2014, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

03.15  Uwaga! (7571) - info
03.35  Nauka jazdy - rozrywka
04.05  Recepta na stary dom 

- dokument, USA
04.35  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2007, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

05.05  Kto was tak urządził? 
- rozrywka
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 czwartek, 12 września

04.50  Klan (4365) - serial
05.20  Dziedzictwo (343) - serial
06.10  Wichrowe wzgórze (4) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 
07.30  Pełnia wiary (76) - info
08.00  Akacjowa 38 (425) - serial
08.45  Ranczo (45) - serial
09.50  Komisarz Alex (100) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (86) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(199) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.25  Agropogoda
12.30  To się opłaca (199) - info
12.50  Portugalia - wybrzeże bocia-

nów - dokument, Holandia
14.00  Wichrowe wzgórze (5) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5413) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (879) 
16.05  Dziedzictwo (344) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5414) 
17.55  Klan (4366) - serial
18.25  Reporterzy (105) - info
18.45  Akacjowa 38 (452) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (118) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(200) - serial
21.05  Ojciec Mateusz (401) - serial
22.05  Sprawa dla reportera (960) 
23.05  Królowa: władczyni i matka 

- dokument, Wielka Brytania
00.05  Profilerka (1) - serial
01.05  Na noże - film fabularny, 

USA 2019, reż. Rian Johnson, 
wyk. Daniel Craig, Chris Evans, 
Michael Shannon

03.20  Przyjęcie na dziesięć osób plus 
trzy - film fabularny, Polska 
1973, reż. Jerzy Gruza

04.40  Przerwa w nadawaniu

04.35  Na dobre i na złe (866) - serial
05.30  M jak miłość (1658) - serial
06.20  Operacja Zdrowie! (18) - info
06.55  Barwy szczęścia (3027) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (6948) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (6948) 
11.15  Pseudonim Rachela 

- dokument
11.50  Dobry tytuł (1) - kultura
12.30  Koło fortuny (1712) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (29) - serial
14.05  Va banque (778) - rozrywka
14.35  Na sygnale (594) - serial
15.00  Koło fortuny - extra (419) 
15.05  La Promesa - pałac tajemnic 

(21) - serial, Hiszpania 2023
16.00  Koło fortuny (1713) - rozrywka
16.35  Familiada (2894) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (30) - serial
18.15  Va banque (779) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (3375) 
19.30  Barwy szczęścia (3027) - serial
20.05  Barwy szczęścia (3028) - serial
20.50  Tak to leciało! (44) - rozrywka
21.50  Krucjata. Prawo serii (1) - serial
22.40  Informacje kulturalne (4079) 
23.00  Hala odlotów (13) - talk show
23.50  21 mostów - film fabularny, 

USA/Chiny 2019, reż. Brian 
Kirk, wyk. Chadwick Boseman, 
Sienna Miller, J.K. Simmons

01.40  Pociąg do Hollywood - film 
fabularny, Polska 1987, 
reż. Radosław Piwowarski, 
wyk. Katarzyna Figura, Piotr 
Siwkiewicz, Rafał Węgrzyniak

03.30  W trybach zbrodni (1) - serial
04.25  W trybach zbrodni (2) - serial, 

Szwecja/Norwegia 2020, 
reż. Richard Holm, 
wyk. Kristoffer Joner, Julia 
Schacht, Hanna Alström

05.20  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (262) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (263) 
09.30  Sekrety rodziny (223) - serial
10.30  Dlaczego ja? (910) - serial
11.30  Gliniarze (694) - serial
12.30  Gliniarze (695) - serial
13.30  Trudne sprawy (1200) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1346) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5487) - info
16.30  Na ratunek 112 (941) - serial
17.00  Gliniarze (966) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3850) 
18.50  Wydarzenia
19.20  Lepsza Polska - publicystyka
19.25  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.30  Pogoda
19.35  Malanowski. Nowe rozdanie 

(8) - serial, Polska 2024, 
reż. Łukasz Łukasik, Szymon 
Jakubowski, wyk. Anna 
Lucińska, Wacław Warchoł, 
Marek Krupski

20.10  Nasz nowy dom (325) 
21.15  Przyjaciółki (279) - serial, 

Polska 2024, reż. Jacek 
Sołtysiak, Sylwia Rosak, 
wyk. Małgorzata Socha, 
Joanna Liszowska, 
Magdalena Stużyńska

22.20  Ojcostwo - film fabularny, 
USA 2021, reż. Paul 
Weitz, wyk. Kevin Hart, Alfre 
Woodard, Lil Rel Howery

00.55  Małe kobietki - film fabularny, 
USA 2019, reż. Greta Gerwig, 
wyk. Saoirse Ronan, Emma 
Watson, Florence Pugh

03.45  Nasz nowy dom (262) 
04.45  Disco gramy! (6304) 

- muzyka, Polska 2024
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7574) - info
05.55  Ukryta prawda (859) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5157) - info
11.30  B&B love (11) - serial
12.05  Kuchenne rewolucje 
13.10  Ukryta prawda (1076) - serial
14.15  Detektywi (57) - serial
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Kuchenne rewolucje 
16.35  Ukryta prawda (1632) - serial
17.40  Detektywi (110) - serial
18.45  Sport - wiadomości sportowe
18.55  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7575) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3882) - serial, 

Polska 2024
20.50  B&B love (12) - serial, 

Polska 2024
21.30  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
22.35  Francuski numer 

- film fabularny, Polska 2006, 
reż. Robert Wichrowski, 
wyk. Jan Frycz, Karolina 
Gruszka, Maciej Stuhr

00.45  Detektyw (2) - serial, USA 
2014, reż. Cary Joji Fukunaga, 
wyk. Matthew McConaughey, 
Woody Harrelson, Michelle 
Monaghan

02.00  Dowody zbrodni - serial, USA 
2006, reż. Alex Zakrzewski, 
wyk. Kathryn Morris, 
Danny Pino, John Finn

03.00  Szpital (292) - serial, Polska 
2015, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

04.05  Uwaga! (7575) - info
04.25  Nauka jazdy (2) - rozrywka
04.55  Recepta na stary dom (6) 

- dokument, USA 2016, 
wyk. Jeff Devlin, Steve Turbyfill

 środa, 11 września

04.50  Klan (4364) - serial
05.15  Dziedzictwo (342) - serial
06.05  Wichrowe wzgórze (3) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 
07.30  Tchnienie na-tchnienie (2) 
08.00  Akacjowa 38 (424) - serial
08.45  Ranczo (44) - serial
09.50  Komisarz Alex (99) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (85) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(198) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  Rok w ogrodzie extra (358) 
12.55  Relacja z uroczystości 

greckokatolickich Narodzenia 
Przenajświętszej Bogarodzicy 
- Biały Bór - info

14.00  Wichrowe wzgórze (4) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5412) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (878) 
16.05  Dziedzictwo (343) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5413) 
17.55  Klan (4365) - serial
18.25  Reporterzy (104) - info
18.45  Akacjowa 38 (451) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (117) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(199) - serial
21.05  Na noże - film fabularny, 

USA 2019, reż. Rian Johnson
23.25  Osaczony - film fabularny, 

USA/Niemcy 2005
01.30  Magazyn Ekspresu Reporterów 

(1011) - info
02.35  Geniusze - film fabularny, 

Niemcy/Polska/Wielka 
Brytania 2020, reż. Thor Klein

04.25  Notacje (477) - dokument
04.40  Przerwa w nadawaniu

04.35  Na dobre i na złe (865) - serial
05.30  M jak miłość (1657) - serial
06.25  Pożyteczni.pl (326) - info
06.55  Barwy szczęścia (3026) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (6947) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (6947) 
11.15  Projekt: Nadzieja (2) 

- dokument
11.50  Jak to się mówi 

- Kasia u Bralczyka (1) 
- program edukacyjny

12.30  Koło fortuny (1711) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (28) - serial
14.05  Va banque (777) - rozrywka
14.35  Na sygnale (593) - serial
15.00  Koło fortuny - extra (418) 
15.05  M jak miłość (1810) - serial
16.00  Koło fortuny (1712) - rozrywka
16.35  Familiada (2893) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (29) - serial
18.15  Va banque (778) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (3374) 
19.30  Barwy szczęścia (3026) - serial
20.05  Barwy szczęścia (3027) - serial
20.40  Przepis dnia - info
20.55  Na dobre i na złe (924) - serial
21.55  Na sygnale (594) - serial
22.25  Na sygnale (595) - serial
23.00  Dziewczyny z wyższych sfer 

- film fabularny, USA 2003, 
reż. Boaz Yakin, wyk. Brittany 
Murphy, Dakota Fanning, 
Marley Shelton

00.45  Krok od nieba (15) - serial
01.50  Krok od nieba (16) - serial, 

Włochy 2012, reż. Riccardo 
Donna, wyk. Terence 
Hill, Enrico Ianniello, 
Gaia Bermani Amaral

02.50  11 września. Atak na życie 
- dokument, USA/Francja/
Holandia 2021

04.20  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (260) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (261) 
09.30  Sekrety rodziny (222) - serial
10.30  Dlaczego ja? (909) - serial
11.30  Gliniarze (692) - serial
12.30  Gliniarze (693) - serial
13.30  Trudne sprawy (1199) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1345) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5486) - info
16.30  Na ratunek 112 (940) - serial
17.00  Gliniarze (965) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3849) - serial
18.50  Wydarzenia
19.20  Gość „Wydarzeń” (911) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.30  Pogoda
19.35  Malanowski. Nowe rozdanie 

(7) - serial, Polska 2024, reż. 
Łukasz Łukasik, Szymon 
Jakubowski, wyk. Anna 
Lucińska, Wacław Warchoł, 
Marek Krupski

20.10  Moja mama i twój tata (2) 
- rozrywka

21.50  Kiler-ów 2-óch - film 
fabularny, Polska 1999, 
reż. Juliusz Machulski, 
wyk. Cezary Pazura, Janusz 
Rewiński, Jan Englert

00.20  American Pie: Zjazd 
absolwentów - film fabularny, 
USA 2012, reż. Jon Hurwitz, 
Hayden Schlossberg, 
wyk. Jason Biggs, Alyson 
Hannigan, Chris Klein

02.45  Nasz nowy dom (260) 
03.45  Nasz nowy dom (261) 

- rozrywka
04.45  Disco gramy! (6303) 

- muzyka, Polska 2024
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7573) - info
05.55  Ukryta prawda (858) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5156) - info
11.30  B&B love (10) - serial
12.05  Kuchenne rewolucje 
13.10  Ukryta prawda (1075) - serial
14.15  Detektywi (56) - serial
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Kuchenne rewolucje 
16.35  Ukryta prawda (1631) - serial
17.40  Detektywi (109) - serial
18.45  Sport - wiadomości sportowe
18.55  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7574) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3881) - serial
20.50  B&B love (11) - serial
21.30  Top Model - rozrywka
23.05  Klara (3) - serial, Polska 2024
23.40  Klara (4) - serial, Polska 2024, 

reż. Łukasz Jaworski, 
wyk. Izabela Kuna, Adam 
Woronowicz, Katarzyna 
Warnke

00.15  Fucking Bornholm 
- film fabularny, Polska 
2022, reż. Anna Kazejak, 
wyk. Agnieszka Grochowska, 
Maciej Stuhr, Grzegorz 
Damięcki

02.25  Superwizjer (1301) - info
03.00  Szpital (291) - serial, Polska 

2014, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

04.00  Uwaga! (7574) - info
04.20  Nauka jazdy (1) - rozrywka
04.50  Recepta na stary dom (5) 

- dokument, USA 2016, 
wyk. Ed Jakubowicz, Steve 
Turbyfill, Ed Worthington

05.15  Jak to jest zrobione? 
- dokument, Kanada 2007, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

 wtorek, 10 września

04.50  Klan (4363) - serial
05.15  Dziedzictwo (341) - serial
06.05  Wichrowe wzgórze (2) - serial
07.00  Transmisja mszy świętej 
07.30  Kościół z bliska (627) - info
08.00  Akacjowa 38 (423) - serial
08.45  Ranczo (43) - serial
09.45  Komisarz Alex (98) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (84) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(197) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (661) - info
12.55  Park Narodowy New Forest 

- dokument, Austria 2021
14.00  Wichrowe wzgórze (3) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5411) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (877) 
16.05  Dziedzictwo (342) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5412) 
17.55  Klan (4364) - serial
18.25  Reporterzy (103) - info
18.45  Akacjowa 38 (450) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (116) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(198) - serial
21.05  Porzucony (2) - serial, 

Wielka Brytania 2016
22.05  Magazyn Ekspresu Reporterów 

(1011) - info
23.10  9/11 Niedokończone sprawy 

(9) - dokument, Kanada 2021
00.10  Geniusze - film fabularny, 

Niemcy/Polska/Wielka 
Brytania 2020, reż. Thor Klein

02.00  Bezpieczna przystań 
- film fabularny, USA 2013

04.25  Notacje (967) - dokument
04.40  Przerwa w nadawaniu

04.35  Na dobre i na złe (864) - serial
05.35  M jak miłość (1656) - serial
06.25  Zawód dyrygent - dokument
06.55  Barwy szczęścia (3025) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (6946) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (6946) 
11.15  Mamaland (1) - talk show
11.55  ZdroWY Plan (1) - info
12.30  Koło fortuny (1710) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (27) - serial
14.05  Va banque (776) - rozrywka
14.35  Na sygnale (592) - serial
15.00  Koło fortuny - extra (418) 
15.05  M jak miłość (1809) - serial
16.00  Koło fortuny (1711) - rozrywka
16.35  Familiada (2891) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (28) - serial
18.15  Va banque (777) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu - rozrywka
19.30  Barwy szczęścia (3025) - serial
20.05  Barwy szczęścia (3026) - serial
20.40  Kulisy serialu „M jak miłość” 

(1543) - dokument
20.55  M jak miłość (1810) - serial
21.55  Na sygnale (593) - serial
22.30  Król (4) - serial, Polska 2020, 

reż. Jan P. Matuszyński, 
wyk. Michał Żurawski, Kacper 
Olszewski, Arkadiusz Jakubik

23.45  Pociąg do Hollywood 
- film fabularny, Polska 1987, 
reż. Radosław Piwowarski, 
wyk. Katarzyna Figura, Piotr 
Siwkiewicz, Rafał Węgrzyniak

01.35  Wszyscy moi mężczyźni 
- film fabularny, USA 2017, 
reż. Hallie Meyers-Shyer, 
wyk. Reese Witherspoon, 
Pico Alexander, Jon Rudnitsky

03.20  Rozbite marzenia. 1918-1939 
(2) - serial, Niemcy/Francja/
Austria/Luksemburg 2018, 
reż. Jan Peter, Frédéric Goupil

04.20  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (258) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (259) 
09.30  Sekrety rodziny (221) - serial
10.30  Dlaczego ja? (908) - serial
11.30  Gliniarze (690) - serial
12.30  Gliniarze (691) - serial
13.30  Trudne sprawy (1198) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1344) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5485) - info
16.30  Na ratunek 112 (939) - serial
17.00  Gliniarze (964) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3848) - serial
18.50  Wydarzenia
19.20  Gość „Wydarzeń” (910) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Pogoda
19.35  Malanowski. Nowe rozdanie 

(6) - serial, Polska 2024, 
reż. Łukasz Łukasik, Szymon 
Jakubowski, wyk. Anna 
Lucińska, Wacław Warchoł, 
Marek Krupski

20.10  Siły specjalne - Polska (2) 
- rozrywka

21.50  Akty przemocy - film 
fabularny, USA/Kanada 
2018, reż. Brett Donowho, 
wyk. Bruce Willis, Cole 
Hauser, Shawn Ashmore

23.50  Terminator: Mroczne 
przeznaczenie - film 
fabularny, USA/Hiszpania/
Węgry 2019, reż. Tim 
Miller, wyk. Arnold 
Schwarzenegger, Linda 
Hamilton, Mackenzie Davis

02.35  Nasz nowy dom (258) 
03.40  Nasz nowy dom (259) 

- rozrywka
04.45  Disco gramy! (6302) 

- muzyka, Polska 2024
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7572) - info
05.55  Ukryta prawda (857) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5155) - info
11.30  B&B love (9) - serial
12.05  Kuchenne rewolucje 
13.10  Ukryta prawda (1074) - serial
14.15  Detektywi (55) - serial
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Kuchenne rewolucje 
16.35  Ukryta prawda (1630) - serial
17.40  Detektywi (108) - serial
18.45  Sport - wiadomości sportowe
18.55  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7573) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3880) - serial
20.50  B&B love (10) - serial
21.30  Ślub od pierwszego wejrzenia 

- rozrywka
22.35  Kuba Wojewódzki - talk show
23.40  Superwizjer (1301) - info
00.15  Morderczynie (2) - serial, 

Polska 2023, reż. Kristoffer Rus, 
wyk. Maja Pankiewicz, Izabela 
Kuna, Eliza Rycembel

01.15  Dowody zbrodni - serial, USA 
2006, reż. Alex Zakrzewski, 
wyk. Kathryn Morris, Danny 
Pino, John Finn

02.15  Szpital (290) - serial, Polska 
2014, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

03.20  Uwaga! (7573) - info
03.40  Nauka jazdy - rozrywka
04.10  Recepta na stary dom (4) 

- dokument, USA 2016, 
wyk. Ed Jakubowicz, 
Steve Turbyfill

04.40  Jak to jest zrobione? 
- dokument, Kanada 2007, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

05.10  Kto was tak urządził? 
- rozrywka

POLECAMYPOLECAMY

FILM BIOGRAFICZNY 12

Azyl
THE ZOOKEEPER'S WIFE,  

USA/WIELKA BRYTANIA/CZECHY 2017

Podczas II wojny światowej 
Antonina Żabińska, żona dyrektora 
warszawskiego zoo, wspólnie  
z mężem, Janem, ukrywają dziesiątki 
Żydów. Osobiście wydostają  
ich z getta i pomagają przetrwać.

FILM SENSACYJNY 12

Top Gun: Maverick
TOP GUN: MAVERICK, USA 2022

Po ponad 20 latach służby  
w lotnictwie marynarki wojennej,  
Pete "Maverick" Mitchell zostaje 
wezwany do legendarnej szkoły  
Top Gun. Ma wyszkolić nowe 
pokolenie pilotów do niezwykle  
trudnej misji.

DRAMAT OBYCZAJOWY 12

Służące
THE HELP, USA 2011

Lata 60. XX w. Skeeter wraca  
do domu po studiach dziennikarskich. 
Udaje jej się namówić do zwierzeń 
czarnoskórą służącą, Aibileen. 
Ujawniona prawda o życiu czarnych 
służących wstrząsa społecznością.

NIEDZIELA  08.09.2024

19:55 
SOBOTA  07.09.2024

21:20 
PIĄTEK  06.09.2024

20:00 

CZAS TRWANIA: 130 MINUT

REŻYSERIA: JOSEPH KOSINSKI

8 
OCENA 

REDAKCJI

CZAS TRWANIA: 115 MINUT

REŻYSERIA: NIKI CARO

7 
OCENA 

REDAKCJI

CZAS TRWANIA: 140 MINUT

REŻYSERIA: TATE TAYLOR

8 
OCENA 

REDAKCJI
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UROCZYSTOŚCI 
W MURZYNNIE

W niedzielę odbyły się uroczy-
stości pogrzebowe płk. Win-
centego Sobocińskiego, któ-
rego prochy sprowadzono 
z Argentyny, dzięki staraniom 
Stowarzyszenia im. Płka Sobo-
cińskiego. Uroczystość rozpo-
częła msza żałobna w kościele 
pw. św. Mateusza Ewangelisty 
i Apostoła w Murzynnie. Na-
stępnie urna z prochami zo-
stała przewieziona na cmen-
tarz parafialny, gdzie została 
złożona do rodzinnego gro-
bowca Sobocińskich. 

Uroczystościom pogrzebowym 
przewodniczył biskup polowy 
Wojska Polskiego Wiesław Le-
chowicz. Sobociński w randze 
podpułkownika był od wiosny 
1938 roku szefem Wydziału V 
Wojskowego Komisariatu Gene-
ralnego RP w Wolnym Mieście 
Gdańsku. 31 sierpnia 1939 roku 
otrzymał telefoniczną wiado-
mość od szefa ekspozytury wy-
wiadu mjr. Jana Żychonia, że 
Niemcy uderzą na Polskę, w tym 
i na Westerplatte, w ciągu 24 go-
dzin. Pojechał samochodem po-
dzielić się tym z komendantem 
Wojskowej Składnicy Tranzyto-
wej mjr. Henrykiem Sucharskim, 
a także uprzedzić, że przygoto-
wany do pomocy Korpus Inter-
wencyjny gen. Stanisława Skwar-
czyńskiego został rozwiązany. 

Sobociński wrócił do Gdań-
ska, gdzie 1 września 1939 r. zo-

stał aresztowany przez Niem-
ców i pobity, a potem zwolniony 
w ramach wymiany dyploma-
tów. Wrócił do kraju, ale szybko 
trafił do Francji, a następnie 
do Wielkiej Brytanii. Został ofi-
cerem Polskich Sił Zbrojnych, 
otrzymał awans na stopnień 
pułkownika. Służył m.in. w I Sa-
modzielnej Brygadzie Spado-
chronowej gen. Stanisława So-
sabowskiego. Po wojnie osiadł 
w Argentynie. Zmarł w wieku 65 
lat w 1959 roku w Buenos Aires. 

Staraniem gdańskich spo-
łeczników, zafascynowanych 
postacią płk. Sobocińskiego, 
udało odnaleźć się jego grób 
na cmentarzu św. Izabeli 
w Merlo. Na początku listopada 
2023 roku, za zgodą najbliższej 
rodziny, odbyła się ekshumacja 
jego szczątków, a 10 grudnia 
2023 r. pożegnanie urny z pro-
chami Sobocińskiego z Argen-
tyną i Polonią w Sanktuarium 
Maryjnym w Lujan. Następnie 
23 grudnia zeszłego roku prochy 
przetransportowano do Polski. 

W kondukcie pogrzebo-
wym uczestniczyli przedstawi-
ciele władz państwowych, 
służb mundurowych. Wśród za-
proszonych gości byli m.in. Pre-
zydent Miasta Inowrocławia Ar-
kadiusz Fajok, Wójt Gminy Ino-
wrocław Grzegorz Piątek oraz 
Andrzej Skrobacki i Maciej Ba-
siński, Członkowie Zarządu Po-
wiatu Inowrocławskiego.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA 
O PIERWSZYM PRZETARGU  USTNYM NIEOGRANICZONYM

Zarząd Powiatu Inowrocławskiego ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie na okres dwóch lat nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Inowrocławskiego, położonej w miejscowości Kobylniki, gmina Kruszwica, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 27/13 
o pow. 8,2266 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr BY1I/00048015/0 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Inowrocławiu. Na  ww. działce znajduje się metalowy maszt prawdopodobnie triangulacyjny lub wiatrak.
Dla części nieruchomości o numerze ewidencyjnym 27/13 obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwałą 
nr X/86/2003 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 30 czerwca 2003 r. W planie tym część działki zlokalizowana jest na terenie oznaczonym symbolem 
9 UT - teren usług turystycznych ogólnodostępnych, dla którego ustala się:
1) przeznaczenie terenu (wypoczynkowo-rekreacyjnego) na cele usług turystycznych ogólnodostępnych;
2) realizowana zabudowa powinna charakteryzować się dbałością o estetykę i wygląd;
3) zaopatrzenie w wodę z wodociągu miejskiego;
4) odprowadzanie ścieków do miejskiej sieci kanalizacyjnej;
5)  zasilanie  w  energię  elektryczną  z  projektowanej  linii  niskiego wyprowadzonej ze stacji transformatorowej ,,Kobylniki 2” po jej przebudowie 

na stację o gabarycie 400 kVA;
6) powierzchnia zabudowy terenu do 20%;
7) wymagane wprowadzenie zieleni ozdobnej i izolacyjnej wzdłuż granic terenu;
8) obsługa komunikacyjna z przyległej drogi lokalnej KL;
9)  teren  znajduje  się  częściowo  w  strefie  ,,W’’ ochrony  archeologicznej, wszelkie prace ziemne wymagają przeprowadzania badań archeologicznych 

oraz  uzgodnienia z  WO SOZ Delegatura w Bydgoszczy oraz  teren  częściowo   znajduje   się w strefie  ,,C” ochrony konserwatorskiej,  która  
obejmuje  obszar stanowiący  zabezpieczenie właściwego eksponowania zespołu pałacowo-parkowego w Kobylnikach - wymagane uzgodnienie 
z WO SOZ Delegatura w Bydgoszczy planów zagospodarowania terenu.

Natomiast dla pozostałej części działki nr 27/13 położonej w Kobylnikach, gmina Kruszwica miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego stracił 
moc z dniem 31 grudnia 2003 r. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kruszwica przyjętym uchwałą 
nr XLVIII/549/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 21 października 2010 r. zmienionym uchwałą nr XI/114/2015 Rady Miejskiej w Kruszwicy 
z dnia 30 września 2015 r., uchwałą nr XLVI/479/2018 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 sierpnia 2018 r., uchwałą nr XXV/287/2020 Rady 
Miejskiej w Kruszwicy z dnia 3 grudnia 2020 r. oraz uchwałą nr XXXVI/460/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 listopada 2021 r. ww. działka 
położona jest w strefie miejskiej, w granicach głównego zbiornika wód podziemnych. Są to tereny zieleni urządzonej. 
W ewidencji gruntów działka nr 27/13 oznaczona jest jako pastwiska trwałe (PsII,  PsIII  i  PsIV)  oraz  grunty  zadrzewione  i  zakrzewione  na  użytkach 
rolnych (Lzr -PsIII).

Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego nieruchomości określona została na kwotę 8 000,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy złotych 
00/100), wadium zaś wynosi 800,00 zł (słownie: osiemset złotych).

Przetarg odbędzie się 18 października 2024 r. o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu przy alei Ratuszowej 38 w sali nr 117. Wadium 
w wysokości 800,00 zł należy wpłacić do dnia 11 października 2024 r. na konto Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu prowadzone przez Bank 
Spółdzielczy w Inowrocławiu nr 72 8149 0000 0022 6022 2000 0004. Za datę wpłaty wadium uznaje się datę wpływu na konto. 

Pełna treść ogłoszenia o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym została wywieszona na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu 
przy ul. Mątewskiej 17 oraz przy alei Ratuszowej 38, a także zamieszczona na stronie internetowej Powiatu Inowrocławskiego (www.inowroclaw.powiat.pl) 
i w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Inowrocławskiego (www.bip.inowroclaw.powiat.pl). Szczegółowe informacje dotyczące przetargu 
można uzyskać w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami telefonicznie pod numerem: 52 35 92 132.

REKLAMA 0011159172

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PIERWSZYM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM
Zarząd Powiatu Inowrocławskiego ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie na okres dwóch lat nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Inowrocławskiego, położonej w miejscowości Kobylniki, gmina Kruszwica, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
nr 15/37 o pow. 2,0377 ha (RI – grunty orne o pow. 1,8685 ha oraz Bi – inne tereny zabudowane o pow. 0,1692 ha), zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr BY1I/00080724/9 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Inowrocławiu. Na części działki 
nr 15/37 zlokalizowane są trzy betonowe zbiorniki ściekowe oraz studnie. 

W  dziale III księgi wieczystej KW nr  BY1I/00080724/9 wpisana jest odpłatna i  na  czas nieoznaczony służebność przesyłu polegająca 
na  prawie utrzymywania na  nieruchomości obciążonej, na  działce nr  15/37 słupa napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego 
napięcia z  przewodami o  przebiegu zgodnym z  zaznaczonym na  załączniku graficznym stanowiącym integralną część umowy o ustanowieniu 
służebności przesyłu z dnia 23 maja 2018 r. Rep. A 1446/2018. Służebność ta  polega na  prawie swobodnego dostępu do urządzenia 
infrastruktury celem jego konserwacji, napraw, wymiany na  nowe, remontów, usuwania awarii, dokonywania przeglądów, prowadzenia 
inwestycji związanych z przebudową linii, obowiązku powstrzymania się przez każdoczesnego właściciela nieruchomości obciążonej 
od takiego ich zagospodarowania oraz sadzenia drzew i krzewów, które uniemożliwiłyby swobodny dostęp do  urządzenia oraz prowadzenia 
prawidłowej jego eksploatacji.

Gmina Kruszwica dla przedmiotowej nieruchomości nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kruszwica przyjętym uchwałą nr XLVIII/549/2010 Rady Miejskiej 
w Kruszwicy z dnia 21 października 2010 r. zmienionym uchwałą nr XI/114/2015 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 30 września 2015 r., 
uchwałą nr XLVI/479/2018 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 sierpnia 2018 r., uchwałą nr XXV/287/2020 Rady Miejskiej w Kruszwicy 
z dnia 3 grudnia 2020 r. oraz uchwałą nr XXXVI/460/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 listopada 2021 r. działka nr 15/37 
zlokalizowana w miejscowości Kobylniki położona jest w strefie miejskiej, w granicach głównego zbiornika wód podziemnych. Są to tereny 
zabudowy mieszkaniowej lub usługowej. Przez działkę przebiega linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV wraz ze strefą 
ochronną od ww. linii oraz projektowana obwodnica. Działka o numerze ewidencyjnym 15/37 położona w Kobylnikach, gmina Kruszwica, nie 
jest objęta uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kruszwica o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
i decyzją o warunkach zabudowy powodującą zmianę sposobu zagospodarowania terenu. Gmina Kruszwica nie posiada wyznaczonych 
obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji, a także Specjalnej Strefy Rewitalizacji.

W ewidencji gruntów działka nr 15/37 oznaczona jest jako grunty orne (RI) oraz inne tereny zabudowane (Bi).

Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego nieruchomości określona została na kwotę 8 000,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy 
złotych 00/100) - w tym podatek VAT 23% od pow. 0,1692 ha, wadium zaś wynosi 800,00 zł (słownie: osiemset złotych).

Przetarg odbędzie się 18 października 2024 r. o godz. 10.00 w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu przy alei Ratuszowej 38 w sali nr 117. 
Wadium w wysokości 800,00 zł należy wpłacić do dnia 11 października 2024 r. na konto Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu prowadzone 
przez Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu nr 72 8149 0000 0022 6022 2000 0004. Za datę wpłaty wadium uznaje się datę wpływu na konto. 

Pełna treść ogłoszenia o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym została wywieszona na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Inowrocławiu przy ul. Mątewskiej 17 oraz przy alei Ratuszowej 38, a także zamieszczona na stronie internetowej Powiatu Inowrocławskiego  
(www.inowroclaw.powiat.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Inowrocławskiego (www.bip.inowroclaw.powiat.pl).

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
telefonicznie pod numerem: 52 35 92 132.

REKLAMA 0011159181

O G Ł O S Z E N I E
B U R M I S T R Z A  G N I E W K O W A

z dnia 6 września 2024 r. 
Działając na podstawie ar t .  35 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) informuję, że 
w siedzibie tut. Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej www.gniewkowo.
bipgmina.pl w okresie od dnia 6 września 2024 r. na okres 21 dni został 
wywieszony wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Gniewkowo 
przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym.

1.  Szadłowice - nieruchomość gruntowa niezabudowana o nr ewidencyjnym 
219/12 obręb Szadłowice o powierzchni 1,4126 ha na okres 3 lat na cele 
statutowe Klubu Sportowego „Mikrus” Szadłowice.

2.  Nieruchomości gruntowe w Gniewkowie i Lipiu, tj. część działki nr 579/22 
o pow. 0,9520 ha, część działki nr 343/6 o pow. 0,1026 ha, część działki nr 
566/38 o pow. 0,1099, część działki nr 123 o pow. 1,1475 na okres 3 lat na rzecz 
Polskiego Czerwonego Krzyża.

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Gniewkowie, pok. nr 13, tel. 52 354 30 16.

REKLAMA 0011159581
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Ponad 100 plantatorów bu-
raków cukrowych oraz 
przedstawiciele kilkunastu 
firm handlowych zebrało się 
we wtorek w świetlicy w Woli 
Wapowskiej (Gmina Kruszwi-
ca) na spotkaniu polowym 
dedykowanym producen-
tom z Powiatów Inowrocław-
skiego i Radziejowskiego. 

Plantatorzy mieli okazję do wy-
miany doświadczeń, ale rów-
nież do zapoznania się z naj-
nowszymi trendami i technolo-
giami w produkcji buraków cu-
krowych. 

Po wstępnym spotkaniu 
w świetlicy, uczestnicy przenie-
śli się na plantację buraka cukro-
wego prowadzoną przez Ro-
mana i Agnieszkę Molenda 
w Skotnikach. Lustracja planta-
cji dała możliwość bezpośred-
niego zapoznania się z prakty-
kami uprawowymi i stanem 
upraw buraków cukrowych. 
Plantatorzy mogli na własne 
oczy zobaczyć, jak wygląda 
efektywna i nowoczesna pro-
dukcja buraków, co stanowiło 
cenne źródło wiedzy i inspiracji. 

Po powrocie do Woli Wa-
powskiej liczni handlowcy 

i specjaliści przedstawiali swoje 
oferty, udzielając fachowych 
porad przybyłym producen-
tom buraka cukrowego. Była to 
wyjątkowa okazja do zdobycia 
nowych informacji na temat 
nowoczesnych technologii 
w produkcji, a także do nawią-
zania potencjalnych kontaktów 
biznesowych. 

Spotkanie w Skotnikach 
było 11. i ostatnim w sezonie dla 
producentów dostarczających 
buraczaną produkcję do cu-
krowni w Kruszwicy, która 
w sobotę rozpoczęła kampanię 
buraczaną 2024.

SPOTKANIE PLANTATORÓW

6  WRZEŚNIA 
1968 - zainaugurowane zostały 

obchody 700-lecia Gniewkowa.  
7  WRZEŚNIA 

1939 - wojska niemieckie wkro-
czyły do Gniewkowa.  

1964 - zmarł Franciszek Bene-
dykciński (ur. 1882), właściciel 
znanego w Inowrocławiu za-
kładu rzeźnicko-wędliniar-
skiego, działacz społeczny.  

8  WRZEŚNIA 
1879 - w Inowrocławiu urodził 
się Bronisław Niklewski, fizjo-
log roślin, profesor Uniwersy-
tetu Poznańskiego i Wyższej 
Szkoły Rolniczej w Poznaniu, 

autor 137 publikacji, m.in. 
pierwszego polskiego podręcz-

nika fizjologii roślin. Zmarł 
w 1961 r. w Poznaniu. 

1939 - wojska niemieckie wkro-
czyły do Inowrocławia, przeła-

mując kilka punktów oporu 
zorganizowanych przez miej-

scowych harcerzy. 
9  WRZEŚNIA 

1409 - starosta inowrocławski 
Borowiec rozpoczął działania 

zbrojne przeciwko Krzyża-
kom. 

1881 - Solanki przeszły na wła-
sność miasta.  

1939 -  Niemcy zajęli Pakość 
i Kruszwicę, w Inowrocławiu 

spalili dom Teofila Reszki, 
miejsce urodzin Henryka Fry-

deryka Hoyera.  
1980 - zmarł Stanisław Łuczak 

(ur. 1912), znany inowrocławski 
grafik i malarz. W swojej twór-

czości wiernie oddał piękno 
pejzażu kujawskiego. 

1990 - rozpoczęły się obchody 
800-lecia kościoła Imienia 

NMP w Inowrocławiu. 
10  WRZEŚNIA 

1897 -  urodził się Mikołaj Czy-
ściecki, prawnik, po II wojnie 
światowej naczelnik, a potem 

prezes inowrocławskiego sądu. 
Zmarł w 1968 r.  

1984 - 16-letni Wojciech Kowal-
ski z Goplanii Inowrocław 

został mistrzem Polski senio-
rów w tenisie.  

11  WRZEŚNIA 
1933 - zmarł Jan Wybrański 

(ur. 1862), założyciel znanej 
firmy piekarniczej w Inowro-

cławiu.  
1952 - zmarła dr Sabina Mitten-
dorf-Sawiczowa (ur. 1905), la-
ryngolog. Była ordynatorem 
Oddziału Laryngologicznego 
w Szpitalu Miejskim oraz kie-
rowała inhalatorium w ino-
wrocławskim uzdrowisku.  

12  WRZEŚNIA 
1907 - zmarł dr Teodor Rakow-

ski (ur. 1836), znany lekarz, 
społecznik inowrocławski, 

współzałożyciel Banku Ludo-
wego, organizator czytelni lu-
dowych w Powiecie Inowro-
cławskim, działacz Towarzy-

stwa Śpiewu, długoletni radny 
miejski. 

13  WRZEŚNIA 
1985 - Przewodniczący Rady 

Państwa prof. Henryk Jabłoń-
ski odznaczył Inowrocław 

Krzyżem Komandorskim OOP.

                KALENDARIUM

Gospodarzem uroczystości byli 
Starosta Inowrocławski Wie-
sława Pawłowska i Wicestaro-
sta Henryk Procek, a uczestni-
czyli w niej Naczelnik Wydziału 
Edukacji, Sportu i Zdrowia Be-
ata Kowalska i jej zastępca 
Agnieszka Krysiak, a także dy-
rektorzy szkół, których nauczy-
cieli uczestniczyli w spotkaniu. 

Wszyscy nauczyciele złożyli 
następujące ślubowanie: „Ślu-
buję rzetelnie pełnić mą powin-
ność nauczyciela wychowawcy 
i opiekuna młodzieży, dążyć 
do pełni rozwoju osobowości 
ucznia i własnej, kształcić i wy-
chowywać młode pokolenie 
w duchu umiłowania Ojczyzny, 
tradycji narodowych, poszano-

wania Konstytucji Rzeczypospo-
litej Polskiej”. 

Oto lista mianowanych na-
uczycieli: Joanna Saks, Joanna 
Kuta (Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Inowrocławiu), 
Dariusz Giętkowski (Zespół Szkół 

Ekonomiczno-Logistycznych 
w Inowrocławiu), Monika Ko-
pacz, Joanna Gapińska, Rado-
sław Stemporowski (Zespół 
Szkół im. Kazimierza Wielkiego 
w Kruszwicy), Joanna Kurczew-
ska-Szczerba (Zespół Szkół We-

terynaryjno-Przyrodniczych 
w Kobylnikach), Joanna Me-
tryka-Moryc (Zespół Szkół Me-
chaniczno-Elektrycznych w Ino-
wrocławiu), Dawid Wawrzyniak 
(Zespół Szkół Budowlanych im. 
gen. Władysława Sikorskiego 

w Inowrocławiu), Paweł Ryć 
(Centrum Kształcenia Zawodo-
wego w Inowrocławiu), Anna 
Florczyk, Wiesława Kiliańska 
(Zespół Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich im. Genowefy Ja-
worskiej w Inowrocławiu).

Uroczystość wręczenia ak-
tów mianowania nauczycie-
lom szkół prowadzonych 
przez Powiat Inowrocław-
ski, którzy w lipcu zdali eg-
zamin na stopień nauczycie-
la mianowanego odbyła się 
w sali Sesyjnej Starostwa Po-
wiatowego w Inowrocławiu. 
Awans na wyższy stopień 
otrzymało 12 nauczycieli.
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Do 23 września na terenie 
Inowrocławia odbywa się 
zbiórka odpadów wielkoga-
barytowych. W przypadku 
zwiększonej ilości odpadów, 
czas ten zostanie wydłużony. 
Nie należy wystawiać odpa-
dów budowlanych, pore-
montowych i rozbiórko-
wych, zużytych opon oraz 
odpadów elektronicznych. 

Odpady wielkogabarytowe – to 
te o dużych lub nietypowych 
rozmiarach, takie jak: meble 
(szafy, stoły, krzesła, sofy, ko-
mody), dywany, wózki dzie-
cięce, materace, pierzyny, ro-
wery, wielkie zabawki. 

- Uprzejmie prosimy 
mieszkańców o wystawienie 
odpadów wielkogabarytowych 
w pobliżu wiat śmietnikowych, 
a właścicieli domów jednoro-
dzinnych i kamienic przed  
bramą posesji - informuje ino-
wrocławski Ratusz.  

Zgłoszenia wywozów są 
przyjmowane telefonicznie 
pod nr 52 357 56 62, a także ma-
ilowo: dyspozytor@igkim.pl 
do dziś do godz. 13.00. 

Zbiórkę realizuje: Inowro-
cławska Gospodarka Komu-
nalna i Mieszkaniowa Sp. z o.o. 
w Inowrocławiu ul. ks. Piotra 
Wawrzyniaka 33 tel. 523575810 
tel./fax 523564305.

ZGŁOSZENIA DO DZIŚ
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MIANOWANIA DLA POWIATOWYCH 
NAUCZYCIELI
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W nocy z 26 na 27 sierpnia pa-
trol pełnił służbę na terenie 
miejscowości Leszcze. Około 
godz. 1.30 funkcjonariusze za-
uważyli światło latarki w pobli-
skim lesie, przy budynku 
uprzednio spalonego pałacu, 
a potem uciekającą postać. Ru-
szyli w tym kierunku. W ucie-
kinierze rozpoznali znanego im 
49-letniego mieszkańca tej 
miejscowości. 

- Jednocześnie patrol spo-
strzegł dym wydobywający się 
z pobliskiego budynku gospo-
darczego. Policjanci ruszyli ga-
sić płonącą szopę. Ogień jednak 
był zbyt duży, dlatego wezwali 
straż pożarną. Na miejscu, prócz 
wielu osób, pojawił się również 
mężczyzna, za którym poli-
cjanci uprzednio biegli. Z uwagi 
na ustalenia, że on właśnie mógł 
„maczać palce” w pożarze, zo-

stał zatrzymany w policyjnym 
areszcie, gdzie trzeźwiał. 
Na podstawie zabezpieczonych 
śladów, zatrzymany mężczyzna 
usłyszał zarzuty czterech pod-
paleń w Leszczach: pałacu, pod-
łogi z tworzywa sztucznego 
na korytarzu w budynku miesz-
kalnym przy pałacu i dwukrot-

nie pomieszczeń gospodar-
czych. Przyznał się do nich i zło-
żył wyjaśnienia - informuje asp. 
szt. Izabella Drobniecka z Ko-
mendy Powiatowej Policji 
w Inowrocławiu. 

Mundurowi doprowadzili 
zatrzymanego do prokuratury 
oraz sądu z wnioskiem o tym-

czasowy areszt dla niego. Sąd 
zdecydował o izolacji podejrza-
nego w areszcie na trzy najbliż-
sze miesiące. Za wywołanie po-
żarów, które zagrażały życiu 
i zdrowiu wielu osób oraz mie-
niu wielkich rozmiarów, grozi 
mu teraz kara pozbawienia 
wolności do 10 lat.                     (DM)

PODPALACZ ODPOWIE ZA  
AŻ CZTERY PRZESTĘPSTWA

Policjanci ze Złotnik Kujaw-
skich zatrzymali podpalacza 
na gorącym uczynku.  
49-latek wpadł chwilę 
po tym, jak podłożył ogień 
pod budynek gospodarczy.
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28 sierpnia około godz. 15.30 
na drodze powiatowej w miej-
scowości Chrząstowo (Gmina 
Gniewkowo) doszło do zderze-
nia dwóch pojazdów. 

Jak wynika ze wstępnych 
ustaleń policji, jadący motocy-
klem Yamaha 34-latek na pro-

stym odcinku drogi uderzył w tył 
Peugeota. Tym ostatnim jechały 
dwie osoby dorosłe i dziecko. 
Na skutek obrażeń ciała motocy-
klista poniósł śmierć na miejscu. 
Do szpitala na badania trafili po-
zostali uczestnicy wypadku. 

Przez kilka godzin droga 
w tym miejscu była zabloko-
wana. Policjanci wyznaczyli 
objazdy. Prowadzone śledztwo 
w tej sprawie ma na celu usta-
lenie, co dokładnie się wyda-
rzyło i jakie były tego przy-
czyny.                                                        (DM) 
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ŚMIERTELNY 
WYPADEK

GROZI JEJ 10 LAT 
WIĘZIENIA 

Policjanci z Inowrocławia 
zatrzymali 21-latkę, która 
usłyszała zarzuty popełnie-
nia dwóch przestępstw. 
Upodobała sobie tak  
zwany ogródek piwny 
w centrum miasta. Odpowie 
za włamanie i usiłowanie 
włamania. 

Inowrocławscy mundurowi 
zostali powiadomieni o wła-
maniach do punktu gastrono-
micznego na ulicy Rynek. Do-
szło do nich 26 i 28 sierpnia. 
W jednym przypadku było to 
włamanie i kradzież gotówki, 

w drugim usiłowanie włama-
nia. Kryminalni, po zebraniu 
informacji na temat sposobu 
działania sprawcy oraz anali-
zie dowodów, wytypowali 21-
letnią mieszkankę miasta. 
W identyfikacji jej pomógł 
miejski monitoring. 

29 sierpnia policjanci od-
wiedzili kobietę w mieszkaniu 
i zatrzymali ją do wyjaśnienia. 

Usłyszała ona zarzut kra-
dzieży z włamaniem i usiłowa-
nia włamania do punktu ga-
stronomicznego. Grozi jej kara 
do dziesięciu lat więzienia.                                                
(DM) 

28 sierpnia do kobiety zadzwo-
nił telefon. W rozmowie dowie-
działa się, że to jakiś parabank 
i że na jej dane został złożony 
wniosek o pożyczkę. Po tym, jak 
przekazała rozmówcy, że ta-
kiego nie składała, niebawem 
otrzymała kolejny telefon, ale 
już rzekomo ze swojego banku. 

Tu dowiedziała się, że ktoś po-
służył się jej danymi. 

Dalej rozmowa potoczyła 
się w taki sposób, że trzeba wy-
konać pewne czynności, aby 
chronić swoje pieniądze 
na koncie. W tym celu należy 
utworzyć czek blik i wpisać 
określoną kwotę, w tym przy-
padku 3000 złotych, co kobieta 
zrobiła. Straciła pieniądze. 
Właścicielka konta była prze-
konana, że rozmawia z pra-
cownikiem banku, bo spraw-
dziła numer infolinii, który po-
krywał się z tym dzwoniącym. 
Kontakt z prawdziwym pra-
cownikiem banku utwierdził 
kobietę w przekonaniu, że pa-
dła ofiarą oszustów.                  (DM)      

Policjanci prowadzili postę-
powanie dotyczące oszu-
stwa. Sprawca podszył się 
najpierw pod parabank, 
a potem pracownika banku. 
Pod legendą kradzieży da-
nych nakłonił właściciela 
konta do utworzenia czek 
blik z konkretną kwotą. Pie-
niądze zniknęły z konta.
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UWAŻAJMY 
NA OSZUSTÓW 

Gniewkowska policja wyjaśnia 
jak doszło do wypadku drogo-
wego i kto się do niego przyczy-
nił. W zderzeniu motocyklisty 
z pojazdem osobowym zginął 
jadący jednośladem.

Na ulicy Rynek w Inowrocła-
wiu w nocy z 22 na 23 sierpnia 
doszło do trzech włamań 
do automatycznych samocho-
dzików dla dzieci oraz maszyny 
typu bokser, na której można 
sprawdzić siłę swojego uderze-
nia. Z kaset tych urządzeń zo-
stała skradziona gotówka. 

Policjanci z Wydziału Kry-
minalnego przejrzeli miejski mo-

nitoring. Zarejestrował on syl-
wetkę okradającą automaty. 
Na tej podstawie mundurowi 
ustalili rysopis mężczyzny, a już 
następnego dnia jego dane i roz-
poczęli poszukiwania. 

Kryminalni podczas służby 
28 sierpnia na ulicy Solankowej, 
zauważyli mężczyznę, którego 
wygląd odpowiadał temu z na-
grania i zatrzymali go do wyja-
śnienia. Zebrane dowody po-
twierdziły, że to on włamał się 
i okradł automaty. Na tej podsta-
wie 40-letni inowrocławianin 
usłyszał zarzut trzech kradzieży 
z włamaniem. Grozi mu kara 
do 10 lat więzienia.                          (DM) 

Kryminalni z Inowrocławia 
zatrzymali 40-latka i rozli-
czyli do trzech kradzieży 
z włamaniem. Sprawcy grozi 
kara pozbawienia wolności 
do dziesięciu lat.
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OKRADŁ NA RYNKU 
AUTOMATY DLA DZIECI
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Teraz Straż Miejska w Inowro-
cławiu liczy 32 etaty strażnicze 
i 3 etaty cywilne. 

Obecne zadania polegają 
na podejmowaniu interwencji  
związanych głównie z pilnowa-
niem porządku i spokoju 
w miejscach publicznych, spo-
żywaniem alkoholu, pomocy 
osobom bezdomnym, niepra-
widłowościami w parkowaniu 
pojazdów, obsługą monito-
ringu miejskiego, a także po-
moc zwierzętom.  

- Podejmujemy też działa-
nia związane ze zwalczaniem 
Barszczu Sosnowskiego, prze-
prowadzamy kontrole pod ką-
tem spalania odpadów oraz po-
dejmujemy interwencje 
w sprawach porządkowych 

u właścicieli prywatnych nieru-
chomości, a także kontroli 
zbiorników. Strażnicy rozwinęli 
działalność  również w zakresie 
edukacji i profilaktyki. Duża 
część ich pracy to edukacja 
dzieci i młodzieży szkolnej  
podczas spotkań na temat m. 
in. bezpieczeństwa na drodze, 

podczas wakacji, czy ferii zimo-
wych, bezpiecznego używania 
Internetu i wiele innych. Du-
żym powodzeniem cieszy się 
również stoisko edukacyjne 
Straży Miejskiej wystawiane 
bardzo często podczas festy-
nów i imprez miejskich - mó-
wią strażnicy.                                   (DM)

 ŚWIĘTO STRAŻY 
MIEJSKIEJ

29 sierpnia przypadało 
Święto Straży Miejskiej 
i Gminnej w całej Polsce. Straż 
Miejska w Inowrocławiu po-
wstała 1 marca 1991 roku 
i na początku nosiła nazwę 
Policji Municypalnej. Po  
dwóch latach funkcjonowa-
nia liczyła 25 funkcjonariuszy. 
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ZWYCIĘŻYLI W KONKURSIE 
Policjanci z Komendy Powia-
towej Policji w Inowrocławiu 
prowadzą działania profilak-
tyczne. Uczą zasad bezpie-
czeństwa. Na chwilę 
przed pierwszym dzwon-
kiem odbył się konkurs dla 
uczniów klas pierwszych Po-
wiatu Inowrocławskiego. Wy-
grali Iga, Gabrysia i Antek. 

To był telefoniczny konkurs.  
27 sierpnia trzeba było za-
dzwonić na numer policyjny 
i podać mundurowej hasło 
„Bezpiecznie do szkoły”. Na-
stępnie asp. szt. Izabella Drob-
niecka rozmawiała z uczestni-
kami o tym, jak przygotowują 
się do trasy do i ze szkoły. 

Wszystko to w trosce 
o bezpieczeństwo dzieci, które 
już rozpoczęły naukę w szkole. 

Zwycięzcami konkursu zo-
stali: Iga Matyjasz z Jaksic 
(Gmina Inowrocław), która po-
wiedziała, że do szkoły będzie 
jeździła samochodem z rodzi-
cami. Wtedy siada z tyłu i obo-
wiązkowo zapina pasy; 

Gabrysia Rychlewska 
z Inowrocławia, do szkoły bę-
dzie chodziła z mamą za rękę 
dla własnego bezpieczeństwa, 
szczególnie gdy mowa o prze-
kraczaniu pasów; 

Antek Dreliszak z Lipia 
(Gmina Gniewkowo) omówił 
zasady rozglądania się przed  
przejściem przez jezdnię, trze -

ba mieć w głowie regułę lewo, 
prawo, lewo.  

29 sierpnia dzieci wraz 
z rodzicami zostały zaproszone 
do siedziby inowrocławskich 
policjantów. I Zastępca Komen-
danta Powiatowego Policji 
w Inowrocławiu mł. insp. Da-
riusz Grzeszczak pochwalił po-
stawę pierwszoklasistów. Pod-
kreślił też, że angażowanie się 
od najmłodszych lat w bezpie-
czeństwo jest ważną sprawą. 
Podziękował również rodzi-
com, że są w tej kwestii 
przy dzieciach i je wspierają. 
Następnie pogratulował zwy-
cięzcom i wręczył paczki z upo-
minkami, które ufundował Po-
wiat Inowrocławski.                        (DM)                                   

*  Załatwiamy wszelkie formalności związane z pogrzebem

* Zapewniamy pełen zakres usług

*     Oferujemy bezgotówkowy system 

rozliczania kosztów (ZUS, KRUS, policja, 

wojsko, więziennictwo)

* Dysponujemy własną chłodnią w Kruszwicy

* Jesteśmy producentem trumien - trumny

  już od 300 zł

* Baldachim i winda nagrobna GRATIS

* Dom Pogrzebowy w Kruszwicy

Inowrocław, ul. Św. Ducha 53        Kruszwica, ul. Kolegiacka 12F 
tel. 52/357-16-04,  52/357-53-41

e-mail: inluctu1@interia.pl        www.inluctu.pl

NAJTAŃSZY CAŁODOBOWY

ZAKŁAD POGRZEBOWY
Małgorzata Matuszak

Miło nam poinformować, że otrzymaliśmy 
z Centrum Badania Opinii Klientów certyfikat 

FIRMA GODNA ZAUFANIA
za nieposzlakowaną opinię, etykę w prowadzeniu 
działalności biznesowej oraz rzetelne podejście 
do zobowiązań wobec Klientów i Kontrahentów

REKLAMA 0011154377
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WALCZĄ W B KLASIE
Rozegrano mecze w obydwu 
grupach piłkarskiej B klasy. 

Grupa 4 
1. kolejka: LZS Grochowiska 
Księże - Notecianka II Pakość 
1:4, Szymon Ertmann - Rado-
sław Jardanowski 2, Adam Cie-
sielski, Paweł Wójcik, MKS Ja-
nikowo - KP Jeziora Wielkie 
0:1, Norbert Lisowski, Snajper 
Rogowo - Olimpia Dąbrowa 1:1, 
Norbert Dykas - Robert Śmi-
gielski, Kujawianka Strzelno - 
Zagłębie Piechcin 3:1, Kamil 
Banasik 2, Mateusz Marciniak 
- Dawid Pawlaczyk, Promień 
Szczepanowo - Pałuczanka II 
Żnin 2:2, Dawid Sobczyk, Sła-
womir Jankowski - Franciszek 
Szafrański, Krystian Zasowski.  

Grupa 5 
3. kolejka: Goplania Inowro-
cław - Unia II Gniewkowo 1:1, 

Błażej Wyrkowski - Mateusz 
Balik, Noteć Inowrocław - Ku-
jawy Kozy 12:0, Damian Le-
wandowski 4, Kamil Wycie-
chowski 3, Krzysztof Głogow-
ski 3, Miłosz Zalesiński 2, Fre-
gata Polanowice - LZS Koście-
lec 4:1, Patryk Kozłowski 2, Mi-
łosz Pruczkowski, Damian 
Czarnecki - Norbert Nawrocki, 
Kujawiak Sukowy - Burza 
Nowa Wieś Wielka 0:3, Dawid 
Tarnas, Łukasz Retlewski, Mi-
kołej Sternal, Cuiavia II Inowro-
cław - Znicz Rojewo 2:5, Niko-
dem Mężydło, Adrian Choj-
nacki - Sebastian Błażejewski 2, 
Michał Wołczyk, Bartłomiej 
Zieliński, Sławomir Dudziak, 
Unia Leszcze - Kolorowi Krusza 
Zamkowa 1:2, Bartosz Białkow-
ski - Ostap Samar, Aleksander 
Pierzchała.  

W tabeli na czele są Kolo-
rowi i Burza po 9 pkt.              (DM)                         

Wyniki 
Druga runda: Iskra Zamość Ry-
narzewo - Notecianka Pakość 
0:3, Dariusz Swojnóg, Michał 
Szot, Kacper Mozgawa, Zawi-
sza III Bydgoszcz - Unia Gniew-
kowo 3:3 rzuty karne 2:4, Ra-
dosław Kłosowski 2, Łukasz 
Cięgotura (dla Unii), Dąb Bą-
kowo/Dąbrowa Biskupia - Pia-
ski Bydgoszcz 3:3 rzuty karne 
4:2, Julek Frątczak, Norbert 
Mielcarek, Artur Zaborowski - 
Marcin Krzywicki 2, Tomasz 
Grzegorek, Kujawiak Sukowy - 
Victoria Koronowo 3:0 (walko-
wer) - goście wycofali się z roz-
grywek, Łokietek Wierzchucin 
Królewski - Gopło Kruszwica 
3:6, Bartosz Klatecki 2, Patryk 
Kobylski - Patryk Kozłowski 2, 
Jakub Skowron 2, Hubert Bur-
dziński, Haruka Kaneko, Olim-
pia Dąbrowa - Cukrownik 
Tuczno 4:3, Krzysztof Konrad, 
Kacper Mazurkiewicz, Robert 
Śmigielski, Oskar Kaszuba - Pa-
tryk Kopydłowski, Rafael de 
Souza Nunes, Krzysztof Ko-
złowski, Notecianka II Pakość 

- Fala Świekatowo 1:7, Dawid 
Krawczyk - Bartosz Jaworski 2, 
Michał Kujawski, Mateusz 
Chruszczewski, Radosław 
Sijka, Michał Setlak, Kajetan 
Żygadło, Piast Kołodziejewo - 
PG Sport Bydgoszcz 5:0, Da-
mian Łozowicz, Dawid Dere-
siewicz, Adam Lisiecki, Alan 
Jędrzejczak, Sebastian Basiń-
ski, Kolorowi Krusza Zam-
kowa - Gryf Sicienko 0:11, Za-
głębie Piechcin - Dąb Barcin 
2:3, Sokół Nowy Dwór - Pału-
czanka Żnin 1:4, Myśliwiec Go-
stycyn - Noteć Gębice 2:4, Bu-

rza Nowa Wieś Wielka - Tarant 
Wójcin 3:5, Gmina Kamień Kra-
jeński - LKS Dąbrowa Cheł-
mińska 2:4, Dąb Potulice - 
Krajna Sępólno Krajeńskie 1:1 
rzuty karne 7:6, Zieloni Zalesie 
- MUKS CWZS Bydgoszcz 0:3, 
Pomorzanin II Serock - GLKS 
Dobrcz 0:5, Tęcza Wiąg - Zawi-
sza II Bydgoszcz 0:5, Gryf II Si-
cienko - Rawys Raciąż 1:7, Sę-
dziowie K-PZPN Bydgoszcz - 
Kujawy Markowice 3:2. Mecz 
Chemik II Bydgoszcz - Orło-
wianka Orłowo zakończył się 
po zamknięciu Przeglądu.  

Pary trzeciej rundy (11 
września): Unia G. - Wda Świe-
cie, Notecianka - Pałuczanka, 
Kujawiak S. - Polonia Byd-
goszcz, Olimpia - Noteć Ł., Dąb 
P. - Rawys, Gryf - MUKS CWZS, 
LKS Dąbrowa Chełmińska - 
Gopło, Chemik II/Orłowianka - 
Pogoń, Tarant - Zawisza, Zawi-
sza II - Start, GLKS Dobrcz - 
Cuiavia Inowrocław, Fala - 
Unia S.K., Piast K. - Chemik, 
Noteć G. - Tarpan, Dąb Barcin - 
Pomorzanin Pol-Osteg Serock, 
Sędziowie K-PZPN - Dąb Bą-
kowo/Dąbrowa Biskupia.   (DM)

Drużyny piłkarskie wal-
czyły w drugiej rundzie Pu-
charu Polski na szczeblu  
K-PZPN (okręg bydgoski). 
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W PIĄTEJ LIDZE
Gopło Kruszwica wygrało 
z Notecianką Pakość w der-
bach Powiatu Inowrocław-
skiego w piątej lidze (grupie 2).  

Wyniki 
4. kolejka: Notecianka Pakość - 
Gopło Kruszwica 2:3, Dariusz 
Swojnóg, Fabian Sudoł - Mikołaj 
Ruta 2, Patryk Gołdyn, Piast Ko-
łodziejewo - LTP Lubanie 3:1, 
Alan Jędrzejczak, Sebastian Ba-
siński, Marcin Wojciechowski - 
Kacper Sztandarowicz, Unia 
Gniewkowo - Kujawy Marko-
wice 5:2, Kamil Fajkowski 2, Ja-
kub Czajkowski 2, Radosław Kło-
sowski - Jakub Pawłowski 2, Pa-
łuczanka Żnin - Cukrownik 

Tuczno 0:1, Daniel Kobyłecki, 
Noteć Gębice - Sadownik Waga-
niec 4:2, Maciej Mysiak 2, Daniel 
Bartkowiak, Tomasz Kaźmier-
czak - Filip Panasiuk, Szymon 
Adamski, Skrwa Skrwilno - Mień 
Lipno 3:3, Bartosz Detmer 2, Mi-
chał Celebucki - Jakub Ciecha-
nowski 2, Filip Falkowski, Kuja-
wianka Izbica Kuj. - Kujawiak 
Kruszyn 1:0, Norbert Muszyński, 
Start WIP Stawki - Zdrój Ciecho-
cinek 1:0, Tomasz Szablewski.  

Liderem tabeli jest Start 12 
pkt. Wyprzedza Noteć Gębice, 
Skrwę i Piasta Kołodziejewo  
po 10 pkt. Po 9 „oczek” mają 
na koncie Unia Gniewkwo i Go-
pło Kruszwica.                               (DM) 
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Wyniki 
5. kolejka: Pomorzanin Pol-
Osteg Serock - Cuiavia Inowro-
cław 1:1, Piotr Wnuk - Wiktor 
Majchrzak, Pogoń Mogilno - 
Unia Wąbrzeźno 2:0, Antoni 
Krajnyk 2, Noteć Łabiszyn - 
Lech Rypin 3:2, Oskar Lipkow-
ski 2, Mikołaj Winiecki - Adam 
Kujawski 2, Sparta Brodnica - 
Start Eco-Pol Pruszcz 4:2, Wisła 
Dobrzyń nad Wisłą - Mustang 
Ostaszewo 2:0, Polonia Byd-
goszcz - Chemik Moderator 
Bydgoszcz 0:8, Łokietek Brześć 
Kujawski - Tarpan Mrocza 3:2, 

Kujawiak Kowal - Unia Solec 
Kujawski 1:2, Orlęta Aleksan-
drów Kujawski - Tłuchowia 
Tłuchowo 0:6 

6. kolejka: Cuiavia - Noteć 
Ł. 1:1, Michał Słupecki - Oskar 
Lipkowski, Lech - Pogoń 3:3, 
Nazarii Murashko, Jakub List-
kowski, Bartłomiej Śmigrodzki 
- Piotr Mroziński, Adam Kujaw-
ski (samobójcza), Bartłomiej 
Delekta, Start Eco-Pol - Pomo-
rzanin Pol-Osteg 2:0, Chemik 
Moderator - Orlęta 3:1, Tarpan 
- Polonia 2:4, Unia S.K. - Unia 
W. 1:0, Kujawiak K. - Wisła 5:2, 
Mustang - Łokietek 4:1, Tłu-
chowia - Sparta 3:1. 

Na czele tabeli są Tłucho-
wia i Unia Solec Kujawski po 15 
punktów. Za nimi plasują się 
Chemik i Pogoń po 13 pkt. Cuia-
via jest szósta 11 pkt.                                                
(DM)

REMISY CUIAVII
Dwa punkty w dwóch ostat-
nich potyczkach czwartej ligi 
zdobyli piłkarze Cuiavii Ino-
wrocław. Zremisowali z gra-
czami z Serocka i Łabiszyna. 
Biało-zieloni zajmują w tabeli 
szóstą lokatę. 
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WYGRANA DĘBU

W piłkarskiej A klasie (grupie 
2) odbyły się kolejne spotka-
nia. Ze zwycięstw cieszyli się 
m.in. zawodnicy z Szadłowic, 
Bąkowa/Dąbrowy Biskupiej. 

Wyniki 
3. kolejka: Spójnia Białe Błota - 
Dąb Bąkowo/Dąbrowa Bisku-
pia 1:2, Hubert Baranowski - Fi-
lip Danielewski, Arkadiusz Ma-
kowiecki, Mikrus Szadłowice - 
Piast Złotniki Kujawskie 3:1, Ja-
kub Ziółkowski 2, Michał Urba-
niak - Oliwier Doringer, Czarni 
Wierzchosławice - Dąb Barcin 
0:6, Łukasz Gryglewicz 3, Mi-
kołaj Szmelc 2, Mateusz Mar-
nocha, Noteć II Łabiszyn - Or-

łowianka Orłowo 7:1, Kamil 
Kala 3, Mateusz Gryglewicz, 
Bartosz Brzykcy, Marcin Bizoń, 
Marcin Sławiński - Adrian Tu-
rowski, KS Brzoza - Sparta Ja-
nowiec Wielkopolski 4:3, 
Oskar Kowalkowski 3, Michał 
Bąkowski - Tomasz Błaszczyk, 
Miłosz Grajek, Marcel Mroziń-
ski, Szubinianka Szubin - Ta-
rant Wójcin 3:3, Dominik Kraw-
czyk, Paweł Jakubowski, Kamil 
Ośka - Hubert Ciesielczyk 3, Po-
goń II Mogilno - AF Brzoza 1:3, 
Maciej Suszek - Łukasz Żu-
chowski 2, Patryk Warda.  

Prowadzą Dąb Barcin i AF 
Brzoza po 9 pkt. Trzeci jest Ta-
rant 7 pkt.                                          (DM)
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PUCHAROWE ZMAGANIA
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Koszykarze KSK Qemetica No-
teć Inowrocław zajęli trzecie 
miejsce w ogólnopolskim tur-
nieju Abramczyk Cup 2024, 
który odbył się w Bydgoszczy.  

Wyniki 
PÓŁFINAŁY: KSK Qemetica No-
teć - Enea Basket Poznań 73:76, 
dla inowrocławian: Robak 19, 
Washington 16, Malesa 10, 
Rompa 9, Harris 8, Ulczyński 6, 
Orłowski 3, Sobiech 2, Filipiak 0, 
Marcinkowski 0, Stańczuk 0, Sa-
molak 0; Enea Abramczyk Asto-
ria Bydgoszcz - Hydro Truck Ra-
dom 74:68, dla zwycięzców: Sie-
wruk 13, Wińkowski 12, Dzierżak 
12, Czempiel 12, Wilk 11, Nelson 

5, Kamiński 3, Zabłocki 3, An-
drzejewski 2, Rajewicz 1. 

O 3. MIEJSCE: KSK Qeme-
tica Noteć - Hydro Truck 83:80 
po dogrywce, Washington 17, 
Orłowski 11, Rompa 11, Sobiech 
10, Harris 10, Robak 7, Marcin-
kowski 7, Ulczyński 6, Samolak 
2, Filipiak 2, Malesa 0, Stańczuk 
0 - Zalewski 22, Styczeń 16, Wy-
dra 13, R. Komenda 8, Miro-
snychenko 8, Dawdo 5, Wall 5, 
Biliński 2, Rojek 1. 

FINAŁ: Enea Abramczyk 
Astoria - Enea Basket 72:61, An-
drzejewski 20, Siewruk 11, Wiń-
kowski 11, Dzierżak  8, Czem-
piel 7, Wilk 4, Rajewicz 4, Ka-
chelski 2, Zabłocki 2, Kamiński 

1, Nelson 0 - Fraś 16, Perzanow-
ski 12, Szpakowski 9, Stankow-
ski 7, Mąkowski 6, Kluj 6, Wie-
loch 2, Adamczyk 2, Rosiński 1. 

Dziś o godz. 18 przy Tęż-
niach Solankowych rozpocznie 
się prezentacja inowrocławskiej 
drużyny. W sobotę w hali OSiR 
na Rąbinie odbędzie się turniej 
o Puchar Prezydenta Inowrocła-
wia Arkadiusza Fajoka. O godz. 
16 Decka Pelplin zagra z Turo-
wem Zgorzelec, a godz. 18 Noteć 
zmierzy się ze Śląskiem II Wro-
cław (z koszykówką pożegna się 
Mikołaj Grod). W niedzielę mecz 
o trzecie miejsce (godz. 12) 
i spoktanie finałowe (godz. 14).                      
(DM)

ZAJĘLI TRZECIĄ LOKATĘ
WYŚCIG ROWEROWY - MEMORIAŁ 

WIESŁAWA SZCZEPAŃSKIEGO 
7 września odbędzie się V Ogól-

nopolski Wyścig Rowerowy –  
Memoriał im. Wiesława Szcze-

pańskiego pod patronatem  
Prezydenta Miasta Inowrocła-

wia Arkadiusza Fajoka i Mi-
strzostwa Polski Fizjoterapeu-

tów w odmianie szosowej. 
Uczestnicy pokonają trasę mie-
rzącą 67 kilometrów. Start oraz 

meta będą znajdować się 
przy ul. Jacewskiej 73 w Ino-

wrocławiu. W wyścigu wpro-
wadzono następujące klasyfi-
kacje: generalną kobiet i męż-
czyzn, indywidualną w pięciu 
kategoriach wiekowych, a dla 
Mistrzostw Polski Fizjotera-

peutów klasyfikację indywidu-
alną open kobiet i mężczyzn. 

Rejestracja elektroniczna 
na stronie internetowej proti-
mer.pl. Opłata startowa wy-

nosi 120 złotych. Osoby  zgła-
szające się dniu zawodów za-

płacą 130 zł. 

                           KRÓTKO

Bieg na 10 kilometrów 
OPEN: 1. Leszek Kmitta (Stowa-
rzyszenia Siła Inowrocław),  
2. Patryk Hołtyn (Kolejarz Byd-
goszcz), 3. Krzysztof Nowacki 
(Oborniki), 4. Dawid Grądkowski 
(Łojewo), 5. Izabela Hańska, 6. 
Szymon Michalczyk (oboje Siła 
Inowrocław), 7. Mariusz Chełmi-
niak (Rozbiegane Tuczno), 8. Do-
minik Miszczyk (56. Baza Lotni-
cza Inowrocław), 9. Rafał Buczek 
(Inowrocław), 10. Błażej Waw-
rzyńczak (Sztumskie Smoki).   

KOBIETY: 1. Izabela Hań-
ska, 2. Magda Sikorska (Polkrys 
Team Łazieniec), 3. Kinga Ku-
joth (Inowrocław), 4. Bożena 
Chmielecka (Rozbiegana Kru-
szwica), 5. Kamila Grzeszczak 
(Barbell Squad Inowrocław),  
6.  Małgorzata Kowalska (Byd-
goszcz), 7. Natalia Jelińska, 8. Ju-
styna Bolińska (obie Rozbiegane 

Tuczno), 9. Katarzyna Drze-
wiecka (Słońsko), 10. Natalia 
Czerwińska (Inowrocław). 

DRUŻYNOWO: 1. Siła Ino-
wrocław, 2. 56 Baza Lotnicza. 

Bieg na 5 kilometrów 
OPEN: 1. Roman Kwiatkowski 
(Siła Inowrocław), 2. Elżbieta 
Wojciechowska (Polipak Pa-
kość), 3. Michał Jastrzębski (Po-
znań), 4. Szymon Rzadkowalski 
(Inowrocław), 5. Bartosz Wi-
śniewski (Kruszwica), 6. Krzysz-
tof Gawrysiak (Niezniszczalni 
Inowrocław), 7. Marcin Sosnow-
ski (Inowrocław), 8. Krzysztof 
Biedalak (Swarzędz), 9. Dima 

Kudenchuk (Toruń), 10. Mal-
wina Szymańska (SquaTwins 
Kruszwica). 

KOBIETY: 1. Elżbieta Woj-
ciechowska, 2. Malwina Szy-
mańska, 3. Agata Balcerzak 
(MKL Tlen Mogilno), 4. Beata 
Gruszczyńska-Rak, 5. Daria 
Graczyk (obie Inowrocław), 6. 
Alicja Graczyk (Pakość), 7. Syl-
wia Blim (Wtórek), 8. Lidia Ce-
lanowicz (WCR Inowrocław), 
9. Agnieszka Morzydusza (Oł-
drzychowo), 10. Paulina Sula-
nowska (Inowrocław).   

DRUŻYNOWO: 1. Nieznisz-
czalni Inowrocław, 2. Pakość,  
3. Saper Team Inowrocław.   (DM)

WRÓCIŁ SOLANKOWY 
KOSZMAR

W sobotę w Inowrocławiu od-
był się Solankowy Koszmar, 
czyli ekstremalny bieg dla za-
wodników lubiących adrena-
linę. Organizatorzy z OSiR 
Inowrocław przygotowali dla 
nich prawie 40 trudnych 
do pokonania przeszkód.
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W Kruszwicy odbyła się 
ósma edycja turnieju street-
balla organizowanego co-
rocznie przez Stowarzysze-
nie Krusza i UKS Basket 
2010. W tym roku zawody 
z udziałem 13 drużyn roze-
grano w kategorii open. 

Zwycięskie zespoły oprócz pu-
charu i medali otrzymały bony 
podarunkowe i nagrody rze-
czowe. MVP turnieju został 
Marcin Sikora. Dodatkowo 
przeprowadzono konkurs rzutu 
za 3 punkty, który wygrał Kry-
stian Rosiński (Compadre) . Naj-

większy aplauz otrzymała naj-
młodsza drużyna Dream Team 
z Kruszwicy, która nie zlękła się 
starszych i bardziej doświadczo-
nych kolegów. Pokazała niesa-
mowite serce do gry, za co 
otrzymała nagrodę specjalną 
ufundowana przez Alicję Cie-
ślak oraz pamiątkowe medale. 

Zwyciężyło Solno Inowro-
cław. Dalsza kolejność: 2. Mysi 
Sprzęt Jacewo, 3. Amatorzy 
Inowrocław, 4. Jumbo.  

Zadanie zostało sfinanso-
wane z dotacji otrzymanej ze 
Starostwa Powiatowego w Ino-
wrocławiu. 

STREETBALL 
W KRUSZWICY
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Współpraca ta ma na celu 
wspieranie rozwoju sportu 
w naszym mieście, promocję 
Inowrocławia na arenie ogól-
nopolskiej oraz promowanie 

aktywnego trybu życia wśród 
mieszkańców. 

Dzięki tej umowie, KSK 
Qemetica Noteć Inowrocław 
będzie mogła liczyć na wspar-
cie finansowe, które umożliwi 
rozwój klubu oraz organizację 
wydarzeń sportowych.  

Miasto Inowrocław, jako 
partner strategiczny, będzie 
wspierać klub w realizacji jego 
celów oraz promować inicjatywy 
mające na celu integrację lokal-
nej społeczności poprzez sport. 

– Wierzę, że ta współpraca 
przyniesie wiele korzyści zaró -
wno dla klubu, jak i dla całego 
miasta, wzmacniając naszą po-
zycję na sportowej mapie Polski. 
Razem z KSK Noteć Inowrocław 
będziemy dążyć do kolejnych su -
kcesów i wspierać pasję do spo r -
tu wśród inowrocławian – sko-
mentował Prezydent Miasta Ino-
wrocławia Arkadiusz Fajok. 

Na wsparcie miasta mogą 
liczyć również inne kluby spor-
towe.                                                              (UM)

NOTEĆ OTRZYMA 
WSPARCIE OD MIASTA

Prezydent Miasta Inowrocła-
wia Arkadiusz Fajok podczas 
spotkania z prezesem Prze-
mysławem Rakowskim oraz 
wiceprezesem Michałem 
Rudnickim podpisał umowę 
promocyjną z KSK Qemetica-
Noteć Inowrocław. 
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